
種目 組レーン NO 氏名 学年 所属

100m 1 1 927 山﨑　開斗 ヤマサキ　カイト 16 西条農業高
100m 1 2 3-1124 池内　雅貴 イケウチ　マサタカ 2 慶應義塾大学
100m 1 3 7-1755 本部　晃司 ホンブ　コウジ 4 徳山大学
100m 1 4 7-1066 足立足立 達也 アダチ　タツヤ D2 広島大学
100m 1 5 申請中 山崎　光 ヤマサキ　ヒカル 1 広経大
100m 1 6 1683 酒井　拓実 サカイ　タクミ 3 市立呉高
100m 1 7 1592 柄　光高 ツカ　ミツタカ 2 近大東広島高
100m 1 8 7-1116 久保　尚輝 クボ　ナオキ 4 広経大
100m 2 1 804 小松　将伸 コマツ　マサノブ 2 広島皆実高
100m 2 2 2019 西村　世那 ニシムラ　セナ 3 安古市高
100m 2 3 26 松田　優人 マツダ　ユウト 1 広島皆実高
100m 2 4 1627 天野　登夢 アマノ　トム 3 広島国際学院高
100m 2 5 1700 大坪　柊也 オオツボ　シュウヤ 17 西条農業高
100m 2 6 803 北木　裕太 キタキ　ユウタ 2 広島皆実高
100m 2 7 7-1127 西尾　颯汰 ニシオ　ソウタ 2 広経大
100m 2 8 7-1228 山本　竜二 ヤマモト　リュウジ 20 広島工業大学
100m 3 1 5703 小田　大暉 オダ　ヒロキ 3 おかやま山陽高
100m 3 2 5706 森田　圭斗 モリタ　ケイト 3 おかやま山陽高
100m 3 3 861 寺西　洸介 テラニシ　コウスケ 2 広工大高
100m 3 4 61 吉田　圭吾 ヨシダ　ケイゴ 1 近大東広島高
100m 3 5 2170 亀井　翔平 カメイ　ショウヘイ 高３ＡＩＣＪ高

100m 3 6 323 堀之内　誠 ホリノウチ　マコト 4 至学館
100m 3 7 6679 尾上　和也 オノウエ　カズヤ 1 徳山大学
100m 3 8 83 湯村　歩 ユムラ　アユム 1 徳山大学
100m 4 1 7-1130 米村　健志 ヨネムラ　タケシ 3 広経大
100m 4 2 808 野上　佳樹 ノガミ　ヨシキ 2 広島皆実高
100m 4 3 5719 岡田　駿介 オカダ　シュンスケ 2 おかやま山陽高
100m 4 4 7-1526 濱元　大弥 ハマモト　ヒロヤ 2 福山平成大学
100m 4 5 申請中 原　広樹 ハラ　ヒロキ 1 広経大
100m 4 6 1747 田中　佑弥 タナカ　ユウヤ 3 沼田高
100m 4 7 957 栗原　涼輔 クリハラ　リョウスケ 2 沼田高
100m 4 8 1748 藤田　祐希 フジタ　ユウキ 3 沼田高
100m 5 1 7-1058 山下　隆祐 ヤマシタ　リュウスケ 2 広島大学
100m 5 2 1891 杉田　太陽 ｽｷﾞﾀ　ﾀｲﾖｳ 3 基町高
100m 5 3 7-1135 陶山　帆昴 スヤマ　ホダカ 2 広経大
100m 5 4 1727 松下　豊顕 マツシタ　トヨアキ 3 呉三津田高
100m 5 5 320 中丸　幸祐 ナカマル　コウスケ 4 至学館
100m 5 6 1634 江角　駿佑 エスミ　シュンスケ 3 広島井口高
100m 5 7 1998 小椋　智弘 オグラ　トモヒロ 3 賀茂高
100m 5 8 1325 松浦　崇史 マツウラ　タカシ 27 黄金山ＡＣ
100m 6 1 1282 三井　聖之 ﾐﾂｲﾐﾂｲ ﾏｻﾕｷ 2 廿日市高
100m 6 2 842 濱崎　智哉 ハマサキ　トモヤ 2 高陽東高
100m 6 3 1976 内海　克暢 ウツミ　カツノブ 3 尾道北高
100m 6 4 7-1075 前田　文彬 マエダ　フミアキ 4 広島大学
100m 6 5 509 木戸　啓太 キド　ケイタ 25 広島広島S.R.P.C
100m 6 6 814 檜垣　政昭 ヒガキ　マサアキ 2 市立呉高
100m 6 7 2045 横見　宗樹 ヨコミ　カズキ 3 盈進高
100m 6 8 1645 村上　浩平 ムラカミ　コウヘイ 3 広島皆実高
100m 7 1 418 三谷　真弘 ミタニ　マサヒロ 1 徳山大学
100m 7 2 7-2173 永田　和也 ナガタ　カズヤ 3 徳山大学
100m 7 3 68 西本　泰己 ニシモト　タイキ 1 福山誠之館高
100m 7 4 877 上長者　大地 カミチョウジャ　タイチ 2 安古市高
100m 7 5 1701 栂野　翔也 トガノ　ショウヤ 17 西条農業高
100m 7 6 1643 芹田　和音 セリタ　ワヲン 3 広島皆実高
100m 7 7 925 冨士本　有希 フジモト　ユウキ 16 西条農業高
100m 7 8 3811 山中　太智 やまなか　たいち 3 呉市立昭和中



100m 8 1 7-1262 尾留川　智一 ビルカワ　トモカズ 3 広島修道大学
100m 8 2 1312 今村　壮 イマムラ　ソウ 33 黄金山ＡＣ
100m 8 3 845 日隅　健太郎 ヒズミ　ケンタロウ 2 広島国際学院高
100m 8 4 2107 水田　了祐己 ﾐｽﾞﾀﾐｽﾞﾀ ﾖｼﾕｷ 3 美鈴が丘高
100m 8 5 888 園田　雄大 ソノダ　ユウダイ 2 呉三津田高
100m 8 6 7-1252 大津　優音 オオツ　マサト 2 広島修道大学
100m 8 7 812 川藤　智徳 カワフジ　トモノリ 2 修道高
100m 8 8 7-1895 冨永　隆太 トミナガ　リュウタ 4 広市大
100m 9 1 1107 佐々岡　大樹 ササオカ　ダイキ 2 五日市高
100m 9 2 1881 高浜　秀弥 ﾀｶﾊﾏﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 3 宮島工高
100m 9 3 3876 宇都宮　舞人 ウツノミ　ヤマイト 3 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 9 4 922 川上　達也 カワカミ　タツヤ 16 西条農業高
100m 9 5 7-1221 村上　清英 ムラカミ　キヨヒデ 20 広島工業大学
100m 9 6 7-1123 石本　惣一朗 イシモト　ソウイチロウ 3 広経大
100m 9 7 1284 古中　大貴 ﾌﾙﾅｶﾌﾙﾅｶ ﾋﾛｷ 2 廿日市高
100m 9 8 1756 五明　直幹 ゴミョウ　ナオキ 3 五日市高
100m 10 1 3871 小寺　葉太 コデラ　ヨウタ 3 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 10 2 1885 山本山本  陸斗 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 3 宮島工高
100m 10 3 854 藤岡　俊輔 フジオカ　シュンスケ 2 広工大高
100m 10 4 961 山衛守　拓実 ヤマエモリ　タクミ 2 沼田高
100m 10 5 1861 盛原　海登 ﾓﾘﾊﾗ　ｶｲﾄ 18 三次高
100m 10 6 90 天野　伊織 アマノ　イオリ 1 広島国際学院高
100m 10 7 1682 古森　大貴 コモリ　ダイキ 3 市立呉高
100m 10 8 890 村川　晴記 マラカワ　ハルキ 2 呉三津田高
100m 11 1 4 石崎　竜輝 イシザキ　タツキ 1 市立呉高
100m 11 2 1611 河西　建輔 カワニシ　ケンスケ 3 修道高
100m 11 3 7-1671 池本　航 イケモト　ワタル 5 広島商船高専
100m 11 4 1120 佐久間　亮 サクマ　リョウ 2 可部高
100m 11 5 2182 内田　光 ウチダ　ヒカル 3 広島商船高専
100m 11 6 7-1122 岡本　朝日 オカモト　アサヒ 3 広経大
100m 11 7 1598 佐々木　悠人 ササキ　ユウト 2 近大東広島高
100m 11 8 926 山口　亮輔 ヤマグチ　リョウスケ 16 西条農業高
100m 12 1 2059 檀上　賢伍 ダンジョウ　ケンゴ 3 安古市高
100m 12 2 921 岡杖　喬 オカツエ　タカシ 16 西条農業高
100m 12 3 2277 細井　孝太 ホソイ　コウタ 3 近大福山高
100m 12 4 7-1225 渡辺　悠太郎 ワタナベ　ユウタロウ 20 広島工業大学
100m 12 5 2123 小田　好洸 ｵﾀﾞｵﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ 3 廿日市高
100m 12 6 1656 新田　隼大 ニッタニッタ トシヒロ 3 広島なぎさ高
100m 12 7 1965 藤原　修平 フジイ　シュウヘイ 3 福山誠之館高
100m 12 8 1648 胡木　康晴 ヱビスギ　ヨシハル 3 近大東広島高
100m 13 1 1724 竹保　英雄 タケヤス　ヒデオ 3 高陽東高
100m 13 2 2114 石崎　　晃 イシザキ　アキラ 3 広高
100m 13 3 2200 小川　賢輔 ｵｶﾞﾜｵｶﾞﾜ ｹﾝｽｹ 3 宮島工高
100m 13 4 150 焼家　大地 ヤキヤ　ダイチ 3 修道中
100m 13 5 815 開内　丈流 ヒラキウチ　タケル 2 市立呉高
100m 13 6 1618 淀屋　祐大 ヨドヤ　ユウダイ 3 修道高
100m 13 7 2108 畑田　知也 ﾊﾀﾀﾞﾊﾀﾀﾞ ﾄﾓﾔ 3 美鈴が丘高
100m 13 8 66 松本　順平 マツモトマツモト ジュンペイ 1 広島なぎさ高
100m 14 1 1628 中山　泰地 ナカヤマ　タイチ 3 広島国際学院高
100m 14 2 7-1524 池之原　純 イケノハラ　ジュン 2 福山平成大学
100m 14 3 7-1232 三浦　太一 ミウラ　タイチ 20 広島工業大学
100m 14 4 1305 妻澤　篤志 ツマザワ　アツシ 3 祇園中学校
100m 14 5 7-1244 佐佐木　裕大 ササキ　ユウダイ 3 福山大学
100m 14 6 7-1897 節家　淳 セツイエ　アツシ M2 広市大
100m 14 7 1938 市来　陸 イチキ　リク 3 舟入高
100m 14 8 2199 香西　加偉 コウザイ　カイ 3 広島工
100m 15 1 2109 沖藤　匠 ｵｷﾄｳｵｷﾄｳ ﾀｸﾐ 3 広島市工高
100m 15 2 1956 鐘築　龍也 カネツキ　リュウヤ 3 山陽高
100m 15 3 7-1088 吉川　顕太 ヨシカワ　ケンタ 3 広島大学
100m 15 4 5704 杉田　直登 スギタ　ナオト 3 おかやま山陽高
100m 15 5 5709 遠藤　浩樹 エンドウ　ヒロキ 1 おかやま山陽高
100m 15 6 1647 高島　一貴 タカシマ　カズキ 3 近大東広島高
100m 15 7 1589 天野　晴仁 アマノ　ハルヒト 2 近大東広島高
100m 15 8 62 高木　悠平 タカギ　ユウヘイ 1 近大東広島高



100m 16 1 7-1020 牟田　宗晃 ムタ　タカアキ 4 広島大学
100m 16 2 1684 卜部　孝幸 ウラベ　タカユキ 3 市立呉高
100m 16 3 7-1118 沖　幸彦 オキ　ユキヒコ 4 広経大
100m 16 4 1981 原田　哲平 ハラダ　テッペイ 3 尾道北高
100m 16 5 7-1217 矢野　佑磨 ヤノ　ユウマ 19 広島工業大学
100m 16 6 1654 西浦西浦 匡紀 ニシウラニシウラ マサキ 3 広島なぎさ高
100m 16 7 1663 目春　宏哉 メハル　ヒロヤ 3 高陽東高
100m 16 8 901 山本　龍之介 ヤマモト　リュウノスケ 2 山陽高
100m 17 1 7-1121 平山　大志 ヒラヤマ　ヒロシ 3 広経大
100m 17 2 7-1086 財間　悠大 ザイマ　ユウダイ 3 広島大学
100m 17 3 1670 山本　亮太 ヤマモト　リョウタ 3 近大福山高
100m 17 4 1027 中根　流人 ナカネ　リュウト 2 近大福山高
100m 17 5 7-1264 平本　克樹 ヒラモト　カツキ 3 広島修道大学
100m 17 6 1703 中増　優 ナカマス　ユウ 17 西条農業高
100m 17 7 2207 田中　篤樹 タナカ　アツキ 3 広工大高
100m 17 8 7-1132 佐竹　良樹 サタケ　ヨシキ 2 広経大
100m 18 1 918 戸井　涼太 トイ　リョウタ 2 庄原格致高
100m 18 2 963 山本　拓生 ヤマモト　タクセイ 2 沼田高
100m 18 3 7-1052 三宅　裕一朗 ミヤケ　ユウイチロウ 2 広島大学
100m 18 4 1662 園部　凌士 ソノベ　リョウジ 3 高陽東高
100m 18 5 867 松浦　乙樹 マツウラ　イツキ 2 高陽東高
100m 18 6 1669 嶽山　直哉 ダケヤマ　ナオヤ 3 近大福山高
100m 18 7 1841 岡田　大夢 オカダ　タイム 3 近大東広島高
100m 18 8 1923 白井　孝拓 シライ　コウタ 3 日彰館高
100m 19 1 971 宮武　楓 ミヤタケ　カエデ 2 広島井口高
100m 19 2 1098 作田　リキヤ サクダ　リキヤ 2 府中高
100m 19 3 1768 細川　荘治朗 ﾎｿｶﾜ　ｿｳｼﾞﾛｳ 3 国泰寺高
100m 19 4 7-1074 吉本　幸司 ヨシモト　コウジ 5 広島大学
100m 19 5 836 横田　雄大 ヨコタ　ユウダイ 2 高陽東高
100m 19 6 1026 槇原　崇允 マキハラ　タカマサ 2 近大福山高
100m 19 7 1955 西濱　志音 ニシハマ　シオン 3 山陽高
100m 19 8 1240 下川　雄大 シモカワ　ユウダイ 2 大竹高
100m 20 1 申請中 西岡　航生 ニシオカ　コウキ 1 県立広島高
100m 20 2 3 細柳　旺介 ホソヤナギ　オウスケ 1 市立呉高
100m 20 3 1085 白江　伊織 シラエ　イオリ 2 市立広島商高
100m 20 4 2076 金井　雅也 カナイ　マサヤ 3 市立広島商高
100m 20 5 1661 熊野　柚月 クマノ　ユズキ 3 高陽東高
100m 20 6 69 友國　雅也 トモクニ　マサヤ 1 福山誠之館高
100m 20 7 1389 梶本　達哉 カジモト　タツヤ 2 盈進高
100m 20 8 2023 山口　昴大 ヤマグチ　アキヒロ 3 安古市高
100m 21 1 1991 濫觴　惺雅 ﾗﾝｼｮｳ　ｾｲｶﾞ 3 総合技術高
100m 21 2 1127 湯口　広太郎 ユグチ　コウタロウ 2 可部高
100m 21 3 2204 打越　元樹 ウチコシ　ゲンキ 3 広工大高
100m 21 4 8 大下　智之 オオシタ　トモユキ 1 修道高
100m 21 5 7-1220 小勝負　功希 コショウブ　コウキ 20 広島工業大学
100m 21 6 7-1227 宮本　大輝 ミヤモト　ダイキ 19 広島工業大学
100m 21 7 7-1089 安部　晃規 アベ　アキノリ 4 広島大学
100m 21 8 1157 水津　海人 ｽｲｽﾞ　ｶｲﾄ 2 総合技術高
100m 22 1 64 檀上　壮祐 ダンジョウダンジョウ ソウスケ 1 広島なぎさ高
100m 22 2 3392 宅島　寛貴 タクシマ　ヒロキ　 2 愛媛大学
100m 22 3 2241 畝川　裕匡 セガワ　ヒロマサ 3 近大福山高
100m 22 4 1294 髙橋　憲次朗 ﾀｶﾊｼﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 2 美鈴が丘高
100m 22 5 77 山本　龍 ヤマモト　リュウ 1 広島翔洋高
100m 22 6 1676 上清　太郎 ウエキヨ　タロウ 3 広高
100m 22 7 10 木村　勇也 キムラ　ユウヤ 1 修道高
100m 22 8 1702 中野　大地 ナカノ　ダイチ 17 西条農業高
100m 23 1 2304 小笠原　将之 オガサワラ　マサユキ 3 修道高
100m 23 2 1356 三　好　絢　心 ミヨシ　ケンシン 2 広島商業高
100m 23 3 2056 野上　智志 ノガミ　サトシ 3 安古市高
100m 23 4 2068 松永松永 康士朗 マツナガ　コウシロウ 3 広島観音高
100m 23 5 2151 後田　大陽 ウシロダ　タイヨウ 3 広陵高
100m 23 6 3872 北村　健人 キタムラ　ケント 3 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 23 7 823 歳秀　彪 トシヒデ　ヒョウ 2 広島城北高
100m 23 8 903 川本　峻也 カワモト　タカヤ 2 山陽高



100m 24 1 855 前川　元 マエカワ　ゲン 2 広工大高
100m 24 2 1236 河野　颯平 コウノ　ソウヘイ 2 舟入高
100m 24 3 1189 佐名木佐名木 啓介 サナギ　ケイスケ 2 広島観音高
100m 24 4 1094 横田　司 ヨコタ　ツカサ 2 沼田高
100m 24 5 7-1124 小嶋　修平 コジマ　シュウヘイ　 3 広経大
100m 24 6 2253 田中　丈博 タナカ　タケヒロ 3 祇園北高
100m 24 7 875 桑田　尚哉 クワダ　ナオヤ 2 福山誠之館高
100m 24 8 1957 永妻　尚哉 ナガツマ　ナオヤ 3 山陽高
100m 25 1 1804 末田　弘樹 スエダ　ヒロキ 3 大崎海星高
100m 25 2 2152 猫島　康平 ネコシマ　コウヘイ 3 広陵高
100m 25 3 12 鈴木　凱也 スズキ　ガイヤ 1 修道高
100m 25 4 14 堂庭　共凱 ドウニワ　トモヤ 1 修道高
100m 25 5 2198 栗田　涼平 クリタ　リョウヘイ 3 広島工
100m 25 6 1862 西村　泰紀 ﾆｼﾑﾗ　ﾀｲｷ 18 三次高
100m 25 7 申請中 内海　誠司郎 ウツミ　セイシロウ 1 盈進高
100m 25 8 1237 土田　悠斗 ツチダ　ユウト 2 舟入高
100m 26 1 7-1224 波多野　幹也 ハダノ　ミキヤ 20 広島工業大学
100m 26 2 7-1263 西野　凜也 ニシノ　リンヤ 2 広島修道大学
100m 26 3 1615 福本　旭 フクモト　アサヒ 3 修道高
100m 26 4 1233 田中　慧 タナカ　ケイ 2 広大附属高
100m 26 5 1595 山本　魁聖 カヤモト　カイセイ 3 大塚中学校
100m 26 6 1328 吉田　龍介 ヨシダ　リョウスケ 33 黄金山ＡＣ
100m 26 7 2126 山本　峻輔 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 3 廿日市高
100m 26 8 2208 正田　拓海 マサダ　タクミ 3 広工大高
100m 27 1 2135 中川　悠樹 ナカガワ　ユウキ 3 広島国際学院高
100m 27 2 962 藤井　颯馬 フジイ　ソウマ 2 沼田高
100m 27 3 2155 仲神　亮太朗 ナカガミ　リョウタロウ 3 広陵高
100m 27 4 1959 神田　草馬 コウダ　ソウマ 3 御調高
100m 27 5 1046 來山　恵裕 キタヤマ　ヨシヒロ 2 広島工
100m 27 6 3865 谷口　哲也 タニグチ　テツヤ 40 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 27 7 申請中 中脇　一真 ナカワキ　カズマ 1 県立広島高
100m 27 8 958 檜垣　涼也 ヒガキ　リョウヤ 2 沼田高
100m 28 1 2122 白井　直也 ｼﾗｲｼﾗｲ ﾅｵﾔ 3 廿日市高
100m 28 2 1287 戸崎　辰朗 ﾄｻｷﾄｻｷ ﾀﾂﾛｳ 2 廿日市高
100m 28 3 15 橋本　幸之介 ハシモト　コウノスケ 1 修道高
100m 28 4 1754 神鳥　玲央 カミトリ　レオ 3 沼田高
100m 28 5 1205 杉野　太軌 スギノ　タイキ 2 祇園北高
100m 28 6 2058 笠井　禎彦 カサイ　ヨシヒコ 3 安古市高
100m 28 7 2193 福島　舜也 フクシマ　シュンヤ 3 広島工
100m 28 8 1327 山下　泰永 ヤマシタ　ヤスヒサ 21 黄金山ＡＣ
100m 29 1 1186 大橋　旺央 オオハシ　アキオ 2 県立広島高
100m 29 2 1312 森田　皓斗 モリタ　ヒロト 2 安芸高
100m 29 3 1996 水津　星也 ｽｲｽﾞ　ｾｲﾔ 3 総合技術高
100m 29 4 1161 坂田　飛来 ｻｶﾀ　ﾋﾗｲ 2 総合技術高
100m 29 5 1198 佐々木　千駿 ササキ　カズトシ 2 祇園北高
100m 29 6 1154 三保　崇雅 ミホ　タカマサ 2 福山誠之館高
100m 29 7 1596 中谷　彰吾 ナカタニ　ショウゴ 2 近大東広島高
100m 29 8 1060 松本　佳大 マツモト　ケイタ 2 舟入高
100m 30 1 2266 花川　拓也 ハナカワ　タクヤ 3 広島国際学院高
100m 30 2 1921 奥田　輝生 オクダ　テルキ 3 日彰館高
100m 30 3 1264 坂口　巧実 サカグチ　タクミ 2 安芸府中高
100m 30 4 923 富永　優 トミナガ　ユウ 16 西条農業高
100m 30 5 1143 樫本　裕磨 カシモト　ユウマ 2 広陵高
100m 30 6 1097 齋田　雄大 サイタ　ユウダイ 2 府中高
100m 30 7 1269 鎌塚　健太郎 カマツカ　ケンタロウ 2 近大東広島高
100m 30 8 1071 北浦　樹一 キタウラ　ジュイチ 2 広島商船高専
100m 31 1 3869 沖野　哲也 オキノ　テツヤ 1 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 31 2 825 横手　泰地 ヨコテ　タイチ 2 広島城北高
100m 31 3 946 田中　雄基 タナカ　ユウキ 2 福山工高
100m 31 4 1179 德永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 2 国泰寺高
100m 31 5 1177 西岡　大貴 ﾆｼｵｶﾆｼｵｶ ﾀｲｷ 2 国泰寺高
100m 31 6 2015 岡﨑　智哉 オカザキ　トモヤ 3 安古市高
100m 31 7 1377 丸新　大貴 マルシン　ダイキ 2 広大附属高
100m 31 8 1178 本實　透 ﾎﾝｻﾞﾈﾎﾝｻﾞﾈ ﾄｵﾙ 2 国泰寺高



100m 32 1 1286 大塚　芳徳 ｵｵﾂｶｵｵﾂｶ ﾖｼﾉﾘ 2 廿日市高
100m 32 2 1281 隣　拓也 ﾄﾅﾘﾄﾅﾘ ﾀｸﾔ 2 廿日市高
100m 32 3 92 川中　慶喜 カワナカ　ヨシノブ 1 広島国際学院高
100m 32 4 11 桐林　良匠 キリバヤシ　リョウショウ1 修道高
100m 32 5 1594 柏原　英幸 カシハラ　ヒデユキ 3 大塚中学校
100m 32 6 2309 久原　情 クハラ　ジョウ 3 広大附属高
100m 32 7 16 藤澤　直弥 フジサワ　ナオヤ 1 修道高
100m 32 8 7-1527 藤本　達也 フジモト　タツヤ 2 福山平成大学
100m 33 2 1206 川野　利貴 カワノ　リキ 2 祇園北高
100m 33 3 51 三宅　健太 ミヤケ　ケンタ 1 近大福山高
100m 33 4 1790 堀田　航平 ホッタ　ｺｳﾍｲ 3 安芸南高
100m 33 5 1725 芋迫　恋太 イモサコ　レンタ 3 高陽東高
100m 33 6 1108 平野　一輝 ヒラノ　カズキ 2 五日市高
100m 33 7 1139 小原　洋平 コバラ　ヨウヘイ 2 五日市高
100m 33 8 1990 西本　俊太 ﾆｼﾓﾄ　ｼｭﾝﾀ 3 総合技術高
100m 33 1 1156 尾崎　竜也 ｵｻﾞｷ　ﾀﾂﾔ 2 総合技術高
100m 34 1 17 井澤　竜二 イザワ　リョウジ 1 広島皆実高
100m 34 2 1863 沖田　蓮 ｵｷﾀ　ﾚﾝ 18 三次高
100m 34 3 1354 折　口　彪　雅 オリグチ　ヒョウガ 2 広島商業高
100m 34 4 2106 畑瀬　陸 ﾊﾀｾﾊﾀｾ ﾘｸ 3 美鈴が丘高
100m 34 5 1680 河本　晃士 カワモト　コウシ 3 広高
100m 34 6 101 山本　悠斗 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 1 宮島工高
100m 34 7 2113 窪田　圭祐 ｸﾎﾞﾀｸﾎﾞﾀ ｹｲｽｹ 3 広島市工高
100m 34 8 1093 大久保　雄太 オオクボ　ユウタ 2 沼田高
100m 35 1 1352 高橋　遼平 ﾀｶﾊｼﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾍｲ 3 祇園東中
100m 35 2 1298 貞安　航平 サダヤス　コウヘイ 2 広島国際学院高
100m 35 3 1181 椋　一輝 ﾑｸﾑｸ ｶｽﾞｷ 2 国泰寺高
100m 35 4 1043 藤本　優作 フジモト　ユウサク 2 広島工
100m 35 5 951 久保田　恵也 クボタ　メグヤ 28 デルタハリアス
100m 35 6 1260 宮田　春輝 ミヤタ　ハルキ 2 安古市高
100m 35 7 841 隈井　智哉 クマイ　トモヤ 2 高陽東高
100m 35 8 1007 芦原　義人 ｱｼﾊﾗ　ﾖﾁﾞﾄ 3 古田中
100m 36 1 2116 竹内　友樹 タケウチ　トモキ 3 広高
100m 36 2 1975 有吉　永介 アリヨシ　エイスケ 3 尾道北高
100m 36 3 1306 宮本　光陽 ミヤモト　コウヨウ 3 祇園中学校
100m 36 4 7-1235 田村　康治 タムラ　コウジ 19 広島工業大学
100m 36 5 2046 渡辺　諒 ワタナベ　リョウ 3 盈進高
100m 36 6 1351 殿重　乃都 トノシゲ　ナイト 2 日彰館高
100m 36 7 1788 鳥越　蓮 トリゴエ　レン 3 安芸府中高
100m 36 8 1190 市川市川 裕也 イチカワ　ユウヤ 2 広島観音高
100m 37 1 1234 濱永　智紀 ハマナガ　トモキ 2 広島工
100m 37 2 1212 菅原　龍二 スガハラ　リュウジ 2 広島国際学院高
100m 37 3 3874 笹木　優汰 ササキ　ユウタ 3 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 37 4 1213 面林　大樹 オモバヤシ　ヒロキ 2 広島国際学院高
100m 37 5 1376 中村中村 仁 ナカムラ　ジン 2 広島観音高
100m 37 6 83 磯野　太一 イソノ　タイチ 1 祇園北高
100m 37 7 833 金岡　大暉 カネオカ　ダイキ 2 広島城北高
100m 37 8 1820 上地　拓武 ウエチ　タクム 3 広陵高
100m 38 2 93 白木　蒼人 シラキ　アオト 1 広島国際学院高
100m 38 3 1353 村上　聖虎 ﾑﾗｶﾐﾑﾗｶﾐ ｷﾖﾄﾗ 3 祇園東中
100m 38 4 79 吉田　翼 ヨシダ　ツバサ 1 安芸高
100m 38 5 2083 吉岡　祐弥 ヨシオカ　ユウヤ 3 福山工高
100m 38 6 2092 斉藤　淳 サイトウ　ジュン 3 広島皆実高
100m 38 7 917 高尾　魁征 タカオ　カイセイ 2 府中東高
100m 38 8 63 松谷　晴輝 マツタニ　ハルキ 1 近大東広島高
100m 39 2 1353 奥　江　龍　一 オクエ　リュウイチ 2 広島商業高
100m 39 3 1329 吉橋　達矢 ヨシバシ　タツヤ 44 黄金山ＡＣ
100m 39 4 683 三宅　哲平 ミヤケ　テッペイ 3 宇品中学校
100m 39 5 1111 濵上　雅詞 ハマガミ　マサシ 2 安芸南高
100m 39 6 1593 山本　拓実 ヤマモト　タクミ 2 近大東広島高
100m 39 7 1214 中村　優磨 ナカムラ　ユウマ 2 広島国際学院高
100m 39 8 2308 倉本　大成 クラモト　タイセイ 3 府中東高



100m 40 2 1215 齋藤　遥輝 サイトウ　ハルキ 2 広島国際学院高
100m 40 3 838 桑原　大河志 クワバラ　タカシ 2 高陽東高
100m 40 4 1388 檀上　佑音 ダンジョウ　ユウト 2 盈進高
100m 40 5 843 加藤　滉大 カトウ　コウキ 2 高陽東高
100m 40 6 3863 松本　智博 マツモトマツモト トモヒロ 43 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 40 7 91 大久保　龍人 オオクボ　リュウト 1 広島国際学院高
100m 40 8 1308 小倉　勘太 オグラ　カンタ 3 祇園中学校
100m 41 2 1307 西本　亮太 ニシモト　リョウタ 3 祇園中学校
100m 41 3 53 上原　岳人 ウエハラ　ガクト 1 広島城北高
100m 41 4 1295 竹原　涼 ﾀｹﾊﾗﾀｹﾊﾗ ﾘｮｳ 2 美鈴が丘高
100m 41 5 1102 的場　椋也 マトバ　リョウヤ 2 府中高
100m 41 6 1242 山本　州弥 ヤマモト　シュウヤ 2 大竹高
100m 41 7 1080 松長　大希 ﾏﾂﾅｶﾞ　ﾀｲｷ 17 三次高
100m 41 8 1309 新川　尚也 シンカワ　ナオヤ 3 祇園中学校
100m 42 2 1594 吉川　遥樹 キッカワ　ハルキ 2 近大東広島高
100m 42 3 1163 水井　大輔 ミズイ　ダイスケ 2 府中東高
100m 42 4 4482 川元　颯斗 カワモト　ハヤト 3 大柿中
100m 42 5 3883 河村　朋慶 カワムラトモヨシ 3 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
100m 42 6 1650 田村　圭祐 タムラ　ケイスケ 3 近大東広島高
100m 42 7 1591 畑　真人 ハタ　シンニン 2 近大東広島高
100m 42 8 1599 松岡　広人 マツオカ　ヒロト 2 近大東広島高
100m 43 2 1168 木戸　拓磨 キド　タクマ 16 安西高
100m 43 3 59 竹川　真志 タケカワ　シンジ 1 近大東広島高
100m 43 4 60 青木　陽一 アオキ　ヨウイチ 1 近大東広島高
100m 43 5 1815 佐藤佐藤 友多 サトウ　ユウタ 3 日浦中
100m 43 6 1010 豊田　泰基 ﾄﾖﾀ　ﾀｲｷ 3 古田中
100m 43 7 1297 眞鍋　佳佑 ﾏﾅﾍﾞﾏﾅﾍﾞ ｹｲｽｹ 2 美鈴が丘高
100m 43 8 4370 松本松本 純大 マツモト　ジュンダイ 3 坂中
100m 44 2 1381 脊川　颯栞 セガワ　ソウキ 2 広陵高
100m 44 3 2201 堂野崎　郁真 ﾄﾞｳﾉｻｷﾄﾞｳﾉｻｷ ｲｸﾏ 3 宮島工高
100m 44 4 1012 高宮　玲海 ﾀｶﾐﾔ　ﾚﾐ 3 古田中
100m 44 5 2171 栗原　由昌 クリハラ　ヨシマサ 3 盈進高
100m 44 6 松井　琳 マツイ　リン 3 日浦中
100m 44 7 2001 山本　蓮 ヤマモト　レン 3 加計芸北高
100m 44 8 1816 竹内竹内 蓮 タケウチ　レン 3 日浦中

200m 1 1 7-1114 西山　浩也 ニシヤマ　ヒロヤ 4 広経大

200m 1 2 7-1115 藤原　駿也 フジワラ　シュンヤ 4 広経大

200m 1 3 7-1000 林　雅人 ハヤシ　マサト M2 広島大学

200m 1 4 7-1066 足立足立 達也 アダチ　タツヤ D2 広島大学

200m 1 5 951 高橋　侃矢 タカハシ　カンヤ 2 市立福山高

200m 1 6 7-1755 本部　晃司 ホンブ　コウジ 4 徳山大学

200m 1 7 7-1127 西尾　颯汰 ニシオ　ソウタ 2 広経大

200m 1 8 7-1128 吉田　崇智 ヨシダ　タカトモ 2 広経大

200m 2 1 927 山﨑　開斗 ヤマサキ　カイト 16 西条農業高

200m 2 2 7-1228 山本　竜二 ヤマモト　リュウジ 20 広島工業大学

200m 2 3 7-1526 濱元　大弥 ハマモト　ヒロヤ 2 福山平成大学

200m 2 4 3-1124 池内　雅貴 イケウチ　マサタカ 2 慶應義塾大学

200m 2 5 5703 小田　大暉 オダ　ヒロキ 3 おかやま山陽高

200m 2 6 5706 森田　圭斗 モリタ　ケイト 3 おかやま山陽高

200m 2 7 5719 岡田　駿介 オカダ　シュンスケ 2 おかやま山陽高

200m 2 8 2019 西村　世那 ニシムラ　セナ 3 安古市高

200m 3 1 1683 酒井　拓実 サカイ　タクミ 3 市立呉高

200m 3 2 2170 亀井　翔平 カメイ　ショウヘイ 高３ ＡＩＣＪ高

200m 3 3 1727 松下　豊顕 マツシタ　トヨアキ 3 呉三津田高

200m 3 4 1627 天野　登夢 アマノ　トム 3 広島国際学院高

200m 3 5 814 檜垣　政昭 ヒガキ　マサアキ 2 市立呉高

200m 3 6 7-1671 池本　航 イケモト　ワタル 5 広島商船高専

200m 3 7 2599 佐々木　陸 ササキ　リク 3 愛媛大学

200m 3 8 808 野上　佳樹 ノガミ　ヨシキ 2 広島皆実高



200m 4 1 861 寺西　洸介 テラニシ　コウスケ 2 広工大高

200m 4 2 1938 市来　陸 イチキ　リク 3 舟入高

200m 4 3 7-1075 前田　文彬 マエダ　フミアキ 4 広島大学

200m 4 4 7-1129 神田　直季 カンダ　ナオキ 2 広経大

200m 4 5 323 堀之内　誠 ホリノウチ　マコト 4 至学館

200m 4 6 2045 横見　宗樹 ヨコミ　カズキ 3 盈進高

200m 4 7 1976 内海　克暢 ウツミ　カツノブ 3 尾道北高

200m 4 8 7-1252 大津　優音 オオツ　マサト 2 広島修道大学

200m 5 1 845 日隅　健太郎 ヒズミ　ケンタロウ 2 広島国際学院高

200m 5 2 1885 山本山本  陸斗 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 3 宮島工高

200m 5 3 7-1130 米村　健志 ヨネムラ　タケシ 3 広経大

200m 5 4 925 冨士本　有希 フジモト　ユウキ 16 西条農業高

200m 5 5 1293 二宮　寛汰 ﾆﾉﾐﾔﾆﾉﾐﾔ ｶﾝﾀ 2 美鈴が丘高

200m 5 6 1325 松浦　崇史 マツウラ　タカシ 27 黄金山ＡＣ

200m 5 7 90 天野　伊織 アマノ　イオリ 1 広島国際学院高

200m 5 8 508 妹尾　政虎 セノオ　マサトラ 28 広島広島S.R.P.C
200m 6 1 7-1250 稲葉　直人 イナバ　ナオト 2 広島修道大学

200m 6 2 2199 香西　加偉 コウザイ　カイ 3 広島工

200m 6 3 7-1895 冨永　隆太 トミナガ　リュウタ 4 広市大

200m 6 4 926 山口　亮輔 ヤマグチ　リョウスケ 16 西条農業高

200m 6 5 815 開内　丈流 ヒラキウチ　タケル 2 市立呉高

200m 6 6 842 濱崎　智哉 ハマサキ　トモヤ 2 高陽東高

200m 6 7 1682 古森　大貴 コモリ　ダイキ 3 市立呉高

200m 6 8 7-1125 永田　雅英 ナガタ　マサヒデ 3 広経大

200m 7 1 1965 藤原　修平 フジイ　シュウヘイ 3 福山誠之館高

200m 7 2 2059 檀上　賢伍 ダンジョウ　ケンゴ 3 安古市高

200m 7 3 3876 宇都宮　舞人 ウツミヤ　マイト 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
200m 7 4 1701 栂野　翔也 トガノ　ショウヤ 17 西条農業高

200m 7 5 7-1221 村上　清英 ムラカミ　キヨヒデ 20 広島工業大学

200m 7 6 7-2173 永田　和也 ナガタ　カズヤ 3 徳山大学

200m 7 7 7-1524 池之原　純 イケノハラ　ジュン 2 福山平成大学

200m 7 8 5708 増成　祐樹 マスナリ　ユウキ 3 おかやま山陽高

200m 8 1 3811 山中　太智 やまなか　たいち 3 呉市立昭和中

200m 8 2 7-1262 尾留川　智一 ビルカワ　トモカズ 3 広島修道大学

200m 8 3 申請中 藤田　竜司 フジタ　リュウジ 1 県立広島高

200m 8 4 2174 大石　雅輝 オオイシ　マサキ 3 廿日市西高

200m 8 5 974 村上　明寛 ムラカミ　アキヒロ 2 尾道北高

200m 8 6 509 木戸　啓太 キド　ケイタ 25 広島広島S.R.P.C
200m 8 7 813 脇坂　宗汰 ワキサカ　ソウタ 2 市立呉高

200m 8 8 1700 大坪　柊也 オオツボ　シュウヤ 17 西条農業高

200m 9 1 2395 芥川　侑大 アクタガワ　ユウダイ 3 広島学院高

200m 9 2 854 藤岡　俊輔 フジオカ　シュンスケ 2 広工大高

200m 9 3 66 松本　順平 マツモトマツモト ジュンペイ 1 広島なぎさ高

200m 9 4 812 川藤　智徳 カワフジ　トモノリ 2 修道高

200m 9 5 2202 小田　尚吾 オダ　ショウゴ 3 広工大高

200m 9 6 2182 内田　光 ウチダ　ヒカル 3 広島商船高専

200m 9 7 1636 堀之内　譲 ホリノウチ　ユズル 3 広島井口高

200m 9 8 1237 土田　悠斗 ツチダ　ユウト 2 舟入高

200m 10 1 1894 西本　航太朗 ニシモト　ユウタロウ 3 基町高

200m 10 2 1611 河西　建輔 カワニシ　ケンスケ 3 修道高

200m 10 3 961 山衛守　拓実 ヤマエモリ　タクミ 2 沼田高

200m 10 4 1628 中山　泰地 ナカヤマ　タイチ 3 広島国際学院高

200m 10 5 7-1219 加納　慎司 カノウ　シンジ 20 広島工業大学

200m 10 6 7-1227 宮本　大輝 ミヤモト　ダイキ 19 広島工業大学

200m 10 7 7-1121 平山　大志 ヒラヤマ　ヒロシ 3 広経大

200m 10 8 43 大住　智士 オオスミ　サトシ 1 広島学院高



200m 11 1 922 川上　達也 カワカミ　タツヤ 16 西条農業高

200m 11 2 2277 細井　孝太 ホソイ　コウタ 3 近大福山高

200m 11 3 2216 瀬戸　裕太 セト　ユウタ 3 海田高

200m 11 4 1223 古賀　裕也 コガ　ユウヤ 2 海田高

200m 11 5 7-1053 辻辻 翔吾 ツジ　ショウゴ 2 広島大学

200m 11 6 1656 新田　隼大 ニッタニッタ トシヒロ 3 広島なぎさ高

200m 11 7 7-1217 矢野　佑磨 ヤノ　ユウマ 19 広島工業大学

200m 11 8 1647 高島　一貴 タカシマ　カズキ 3 近大東広島高

200m 12 1 44 白銀　克隆 シロガネ　カツタカ 1 広島学院高

200m 12 2 2114 石崎　　晃 イシザキ　アキラ 3 広高

200m 12 3 1703 中増　優 ナカマス　ユウ 17 西条農業高

200m 12 4 4481 森　愛基 モリ　アイキ 3 大柿中

200m 12 5 1114 山之内　大奈 ヤマノウチ　ダイナ 2 安芸南高

200m 12 6 5720 太田　奈伊樹 オオタ　ナイキ 2 おかやま山陽高

200m 12 7 991 今井　優 イマイ　ユウ 2 尾道商

200m 12 8 1296 二宮　崇哉 ﾆﾉﾐﾔﾆﾉﾐﾔ ｼｭｳﾔ 2 美鈴が丘高

200m 13 1 1770 亀次　悠太 カメツグ　ユウタ 3 庄原格致高

200m 13 2 1702 中野　大地 ナカノ　ダイチ 17 西条農業高

200m 13 3 1609 大林　拓視 オオバヤシ　タクミ 3 修道高

200m 13 4 1979 幸谷　亮汰 コウタニ　リョウタ 3 尾道北高

200m 13 5 1861 盛原　海登 ﾓﾘﾊﾗ　ｶｲﾄ 18 三次高

200m 13 6 921 岡杖　喬 オカツエ　タカシ 16 西条農業高

200m 13 7 7-1020 牟田　宗晃 ムタ　タカアキ 4 広島大学

200m 13 8 7-1074 吉本　幸司 ヨシモト　コウジ 5 広島大学

200m 14 1 2204 打越　元樹 ウチコシ　ゲンキ 3 広工大高

200m 14 2 10 木村　勇也 キムラ　ユウヤ 1 修道高

200m 14 3 64 檀上　壮祐 ダンジョウダンジョウ ソウスケ 1 広島なぎさ高

200m 14 4 1642 澤田　健登 サワダ　ケント 3 広島皆実高

200m 14 5 837 森田　淳也 モリタ　アツヤ 2 高陽東高

200m 14 6 2056 野上　智志 ノガミ　サトシ 3 安古市高

200m 14 7 971 宮武　楓 ミヤタケ　カエデ 2 広島井口高

200m 14 8 3865 谷口　哲也 タニグチ　テツヤ 40オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
200m 15 1 1670 山本　亮太 ヤマモト　リョウタ 3 近大福山高

200m 15 2 2241 畝川　裕匡 セガワ　ヒロマサ 3 近大福山高

200m 15 3 1305 妻澤　篤志 ツマザワ　アツシ 3 祇園中学校

200m 15 4 1328 吉田　龍介 ヨシダ　リョウスケ 33 黄金山ＡＣ

200m 15 5 92 川中　慶喜 カワナカ　ヨシノブ 1 広島国際学院高

200m 15 6 1851 田中　大希 タナカ　ヒロキ 3 海田高

200m 15 7 7-1232 三浦　太一 ミウラ　タイチ 20 広島工業大学

200m 15 8 1127 湯口　広太郎 ユグチ　コウタロウ 2 可部高

200m 16 1 2304 小笠原　将之 オガサワラ　マサユキ 3 修道高

200m 16 2 1070 西浦　海 ニシウラ　カイ 2 広島商船高専

200m 16 3 993 中島　朋祐 ナカシマ　トモヒロ 2 高陽高

200m 16 4 1580 大森　惇平 オオモリ　ジュンペイ 2 広島学院高

200m 16 5 1809 吉本　航平 ヨシモト　コウヘイ 3 県立広島高

200m 16 6 2068 松永松永 康士朗 マツナガ　コウシロウ 3 広島観音高

200m 16 7 110 品川品川  輝 ｼﾅｶﾞﾜｼﾅｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 1 宮島工高

200m 16 8 1209 高原　滉太 タカハラ　コウタ 2 廿日市西高

200m 17 1 93 白木　蒼人 シラキ　アオト 1 広島国際学院高

200m 17 2 3871 小寺　葉太 コデラ　ヨウタ 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
200m 17 3 1313 上村　勇貴 ウエムラ　ユウキ 21 黄金山ＡＣ

200m 17 4 3872 北村　健人 キタムラケント 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
200m 17 5 1969 小山　拓朗 コヤマ　タクロウ 3 高陽高

200m 17 6 48 山本　竜晴 ヤマモト　リュウセイ 1 広島学院高

200m 17 7 1085 白江　伊織 シラエ　イオリ 2 市立広島商高

200m 17 8 1618 淀屋　祐大 ヨドヤ　ユウダイ 3 修道高



200m 18 1 1579 森原　岳歩 モリハラ　ガクホ 2 安佐北高

200m 18 2 1298 貞安　航平 サダヤス　コウヘイ 2 広島国際学院高

200m 18 3 923 富永　優 トミナガ　ユウ 16 西条農業高

200m 18 4 1389 梶本　達哉 カジモト　タツヤ 2 盈進高

200m 18 5 882 光永　健介 ミツナガ　ケンスケ 2 舟入高

200m 18 6 1086 河内　友也 コウチ　トモヤ 2 市立広島商高

200m 18 7 7-1089 安部　晃規 アベ　アキノリ 4 広島大学

200m 18 8 2392 大小田　智暁 オオコダ　トモアキ 3 広島学院高

200m 19 1 1152 若山　翔太 ワカヤマ　ショウタ 2 福山誠之館高

200m 19 2 45 鷹取　和弥 タカトリ　カズヤ 1 広島学院高

200m 19 3 946 田中　雄基 タナカ　ユウキ 2 福山工高

200m 19 4 1178 本實　透 ﾎﾝｻﾞﾈﾎﾝｻﾞﾈ ﾄｵﾙ 2 国泰寺高

200m 19 5 2152 猫島　康平 ネコシマ　コウヘイ 3 広陵高

200m 19 6 2135 中川　悠樹 ナカガワ　ユウキ 3 広島国際学院高

200m 19 7 1139 小原　洋平 コバラ　ヨウヘイ 2 五日市高

200m 19 8 875 桑田　尚哉 クワダ　ナオヤ 2 福山誠之館高

200m 20 1 1233 田中　慧 タナカ　ケイ 2 広大附属高

200m 20 2 40 荒井　俊 アライ　シュン 1 広島学院高

200m 20 3 1179 德永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 2 国泰寺高

200m 20 4 2055 庄司　泰志 ショウジ　タイシ 17 尾道高

200m 20 5 1098 作田　リキヤ サクダ　リキヤ 2 府中高

200m 20 6 2109 沖藤　匠 ｵｷﾄｳｵｷﾄｳ ﾀｸﾐ 3 広島市工高

200m 20 7 2208 正田　拓海 マサダ　タクミ 3 広工大高

200m 20 8 872 清川　怜司 キヨカワ　レイジ 2 尾道北高

200m 21 2 1213 面林　大樹 オモバヤシ　ヒロキ 2 広島国際学院高

200m 21 3 945 大迫　健斗 オオサコ　ケント 2 福山工高

200m 21 4 951 久保田　恵也 クボタ　メグヤ 28 デルタハリアス

200m 21 5 1921 奥田　輝生 オクダ　テルキ 3 日彰館高

200m 21 6 91 大久保　龍人 オオクボ　リュウト 1 広島国際学院高

200m 21 7 1587 増田　竜弥 マスダ　タツヤ 2 広島学院高

200m 21 8 1186 大橋　旺央 オオハシ　アキオ 2 県立広島高

200m 22 2 41 上森　智史 ウエモリ　サトシ 1 広島学院高

200m 22 3 1040 白惣　亮平 シラソ　リョウヘイ 2 崇徳高

200m 22 4 申請中 内海　誠司郎 ウツミ　セイシロウ 1 盈進高

200m 22 5 2396 谷口　徹 タニグチ　トオル 3 広島学院高

200m 22 6 1377 丸新　大貴 マルシン　ダイキ 2 広大附属高

200m 22 7 7-1255 吉本　憲矢 ヨシモト　ケンヤ 2 広島修道大学

200m 22 8 1063 金子　拓未 カネコ　タクミ 2 広島学院高

200m 23 2 2309 久原　情 クハラ　ジョウ 3 広大附属高

200m 23 3 2280 大須加　尚久 ｵｵｽｶｵｵｽｶ ﾅｵﾋｻ 3 広島市工高

200m 23 4 2111 松井　大輝 ﾏﾂｲﾏﾂｲ ﾀｲｷ 3 広島市工高

200m 23 5 1181 椋　一輝 ﾑｸﾑｸ ｶｽﾞｷ 2 国泰寺高

200m 23 6 1329 吉橋　達矢 ヨシバシ　タツヤ 44 黄金山ＡＣ

200m 23 7 1615 福本　旭 フクモト　アサヒ 3 修道高

200m 23 8 1617 山西　隆太 ヤマニシ　リュウタ 3 修道高

200m 24 2 841 隈井　智哉 クマイ　トモヤ 2 高陽東高

200m 24 3 1046 來山　恵裕 キタヤマ　ヨシヒロ 2 広島工

200m 24 4 1007 芦原　義人 ｱｼﾊﾗ　ﾖﾁﾞﾄ 3 古田中

200m 24 5 1177 西岡　大貴 ﾆｼｵｶﾆｼｵｶ ﾀｲｷ 2 国泰寺高

200m 24 6 917 高尾　魁征 タカオ　カイセイ 2 府中東高

200m 24 7 1264 坂口　巧実 サカグチ　タクミ 2 安芸府中高

200m 24 8 2266 花川　拓也 ハナカワ　タクヤ 3 広島国際学院高

200m 25 2 1103 草浦　竜晟 クサウラ　リュウセイ 2 府中高

200m 25 3 1918 髙橋　知也 タカハシ　トモヤ 3 府中高

200m 25 4 79 吉田　翼 ヨシダ　ツバサ 1 安芸高

200m 25 5 4484 上林　亜藍 ウエバヤシ　アラン 3 大柿中



200m 25 6 630 菅原　徹 スガハラ　トオル 29 鶴学園クラブ

200m 25 7 1788 鳥越　蓮 トリゴエ　レン 3 安芸府中高

200m 25 8 1382 西島　良人 ニシジマ　リョウト 2 広陵高

200m 26 2 831 能見　優輔 ノウミ　ユウスケ 2 広島城北高

200m 26 3 105 正木　空良 マサキ　ソラ 1 廿日市西高

200m 26 4 1212 菅原　龍二 スガハラ　リュウジ 2 広島国際学院高

200m 26 5 1214 中村　優磨 ナカムラ　ユウマ 2 広島国際学院高

200m 26 6 1306 宮本　光陽 ミヤモト　コウヨウ 3 祇園中学校

200m 26 7 1595 山本　魁聖 カヤモト　カイセイ 3 大塚中学校

200m 26 8 1939 広田　佑貴 ヒロタ　ユウキ 29 もみじＡＣ

200m 27 2 1308 小倉　勘太 オグラ　カンタ 3 祇園中学校

200m 27 3 824 乗石　康祐 ノリイシ　コウスケ 2 広島城北高

200m 27 4 2671 折本　壮麻 オリモト　ソウマ 3 大野東中学校

200m 27 5 4482 川元　颯斗 カワモト　ハヤト 3 大柿中

200m 27 6 1102 朝川　翔太 アサカワ　ショウタ 3 広島学院中

200m 27 7 7-1676 西村　瑞稀 ニシムラ　ミズキ 4 広島商船高専

200m 27 8 2667 三浦　涼 ミウラ　リョウ 3 大野東中学校

200m 28 2 2672 土居　洋輝 ドイ　ヒロキ 3 大野東中学校

200m 28 3 1584 廣本　雄大 ヒロモト　ユウタ 2 広島学院高

200m 28 4 1163 水井　大輔 ミズイ　ダイスケ 2 府中東高

200m 28 5 1097 齋田　雄大 サイタ　ユウダイ 2 府中高

200m 28 6 2670 三宅　利 ミヤケ　ミノル 3 大野東中学校

200m 28 7 1104 渡部　隼也 ワタベ　シュンヤ 3 広島学院中

200m 28 8 1102 的場　椋也 マトバ　リョウヤ 2 府中高

200m 29 2 7-1052 三宅　裕一朗 ミヤケ　ユウイチロウ 2 広島大学

200m 29 3 1388 檀上　佑音 ダンジョウ　ユウト 2 盈進高

200m 29 4 4483 矢口　来夢 ヤグチ　ライム 3 大柿中

200m 29 5 1648 胡木　康晴 ヱビスギ　ヨシハル 3 近大東広島高

200m 29 6 1056 原　泰斗 ハラ　ヤスト 2 舟入高

200m 29 7 1307 西本　亮太 ニシモト　リョウタ 3 祇園中学校

200m 29 8 7007 松本　博幸 マツモト　ヒロユキ 1 徳山大学

400m 1 1 1701 栂野　翔也 トガノ　ショウヤ 17 西条農業高
400m 1 2 808 野上　佳樹 ノガミ　ヨシキ 2 広島皆実高
400m 1 3 1648 胡木　康晴 ヱビスギ　ヨシハル 3 近大東広島高
400m 1 4 7-1000 林　雅人 ハヤシ　マサト M2 広島大学
400m 1 4 7-1114 西山　浩也 ニシヤマ　ヒロヤ 4 広経大
400m 1 5 7-1122 岡本　朝日 オカモト　アサヒ 3 広経大
400m 1 7 申請中 中畑　智博 ナカハタ　トモヒロ 1 広経大
400m 1 8 7-1128 吉田　崇智 ヨシダ　タカトモ 2 広経大
400m 2 1 5703 小田　大暉 オダ　ヒロキ 3 おかやま山陽高
400m 2 2 7-1751 西田　光 ニシダ　ヒカル 4 徳山大学
400m 2 3 7-1006 尾崎　雄祐 オザキ　ユウスケ M1 広島大学
400m 2 4 1636 堀之内　譲 ホリノウチ　ユズル 3 広島井口高
400m 2 5 7-1129 神田　直季 カンダ　ナオキ 2 広経大
400m 2 6 1749 上田　格 ウエダ　イタル 3 沼田高
400m 2 7 1385 堀川　紘夢 ホリカワヒロム 3 呉三津田高
400m 2 8 7-1895 冨永　隆太 トミナガ　リュウタ 4 広市大
400m 3 1 7-1033 森田　和杜 モリタ　カズト 3 広島大学
400m 3 2 申請中 松本　和文 マツモト　カズフミ 1 広経大
400m 3 3 7-1231 山手　滉 ヤマテ　ヒロシ 20 広島工業大学
400m 3 4 90 天野　伊織 アマノ　イオリ 1 広島国際学院高
400m 3 5 2081 崎本　侑聖 サキモト　ユウセイ 3 福山工高
400m 3 6 1627 天野　登夢 アマノ　トム 3 広島国際学院高
400m 3 7 508 妹尾　政虎 セノオ　マサトラ 28 広島広島S.R.P.C
400m 3 8 1646 渡邉　航大 ワタナベ　コウダイ 3 広島皆実高
400m 4 1 7-1761 高千穂　聡史 タカチホ　サトシ 3 徳山大学
400m 4 2 1849 佐谷　知春 サタニ　トモハル 3 海田高
400m 4 3 2059 檀上　賢伍 ダンジョウ　ケンゴ 3 安古市高



400m 4 4 7023 松本　敬幸 マツモト　タカユキ 1 徳山大学
400m 4 5 692 福元　康介 フクモト　コウスケ 1 徳山大学
400m 4 6 7-1008 坂井　駿介 サカイ　シュンスケ M1 広島大学
400m 4 7 3221 川原　航平 カワハラ　コウヘイ 2 愛媛大学
400m 4 8 2599 佐々木　陸 ササキ　リク 3 愛媛大学
400m 5 1 813 脇坂　宗汰 ワキサカ　ソウタ 2 市立呉高
400m 5 2 申請中 藤田　竜司 フジタ　リュウジ 1 県立広島高
400m 5 3 24 川嶋　昴 カワシマ　スバル 1 広島皆実高
400m 5 4 1684 卜部　孝幸 ウラベ　タカユキ 3 市立呉高
400m 5 5 1293 二宮　寛汰 ﾆﾉﾐﾔﾆﾉﾐﾔ ｶﾝﾀ 2 美鈴が丘高
400m 5 6 2174 大石　雅輝 オオイシ　マサキ 3 廿日市西高
400m 5 7 7-1125 永田　雅英 ナガタ　マサヒデ 3 広経大
400m 5 8 889 高田　杜央 タカタ　モリオ 2 呉三津田高
400m 6 1 2023 山口　昴大 ヤマグチ　アキヒロ 3 安古市高
400m 6 2 1894 西本　航太朗 ﾆｼﾓﾄ　ｺｳﾀﾛｳ 3 基町高
400m 6 3 7-1227 宮本　大輝 ミヤモト　ダイキ 19 広島工業大学
400m 6 4 1703 中増　優 ナカマス　ユウ 17 西条農業高
400m 6 5 2242 貫井　大聖 ヌクイ　タイセイ 3 近大福山高
400m 6 6 1313 上村　勇貴 ウエムラ　ユウキ 21 黄金山ＡＣ
400m 6 7 842 濱崎　智哉 ハマサキ　トモヤ 2 高陽東高
400m 6 8 877 上長者　大地 カミチョウジャ　タイチ 2 安古市高
400m 7 1 1628 中山　泰地 ナカヤマ　タイチ 3 広島国際学院高
400m 7 2 1663 目春　宏哉 メハル　ヒロヤ 3 高陽東高
400m 7 3 1850 西岡　壮一朗 ニシオカ　ソウイチロウ 3 海田高
400m 7 4 1056 原　泰斗 ハラ　ヤスト 2 舟入高
400m 7 5 926 山口　亮輔 ヤマグチ　リョウスケ 16 西条農業高
400m 7 6 2019 西村　世那 ニシムラ　セナ 3 安古市高
400m 7 7 2067 依田依田 祥吾 ヨダ　ショウゴ 3 広島観音高
400m 7 8 1 亀井　創 カメイ　ソウ 1 市立呉高
400m 8 1 1592 柄　光高 ツカ　ミツタカ 2 近大東広島高
400m 8 2 2155 仲神　亮太朗 ナカガミ　リョウタロウ 3 広陵高
400m 8 3 1885 山本山本  陸斗 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 3 宮島工高
400m 8 4 1223 古賀　裕也 コガ　ユウヤ 2 海田高
400m 8 5 7-1897 節家　淳 セツイエ　アツシ M2 広市大
400m 8 6 7-1024 坂野　寛季 サカノ　ヒロキ 3 広島大学
400m 8 7 837 森田　淳也 モリタ　アツヤ 2 高陽東高
400m 8 8 993 中島　朋祐 ナカシマ　トモヒロ 2 高陽高
400m 9 1 62 高木　悠平 タカギ　ユウヘイ 1 近大東広島高
400m 9 2 1348 大平　健幹 オオヒラ　タケキ 2 近大東広島高
400m 9 3 1919 中川　優希 ナカガワ　ユウキ 3 府中高
400m 9 4 867 松浦　乙樹 マツウラ　イツキ 2 高陽東高
400m 9 5 1662 園部　凌士 ソノベ　リョウジ 3 高陽東高
400m 9 6 1107 佐々岡　大樹 ササオカ　ダイキ 2 五日市高
400m 9 7 1963 児玉　優太 コダマ　ユウタ 3 福山誠之館高
400m 9 8 1596 中谷　彰吾 ナカタニ　ショウゴ 2 近大東広島高
400m 10 1 5708 増成　祐樹 マスナリ　ユウキ 3 おかやま山陽高
400m 10 2 5718 赤木　凛 アカギ　リン 2 おかやま山陽高
400m 10 3 2216 瀬戸　裕太 セト　ユウタ 3 海田高
400m 10 4 960 佐々木　駆 ササキ　カケル 2 沼田高
400m 10 5 1094 横田　司 ヨコタ　ツカサ 2 沼田高
400m 10 6 61 吉田　圭吾 ヨシダ　ケイゴ 1 近大東広島高
400m 10 7 1642 澤田　健登 サワダ　ケント 3 広島皆実高
400m 10 8 1654 西浦西浦 匡紀 ニシウラニシウラ マサキ 3 広島なぎさ高
400m 11 1 2198 栗田　涼平 クリタ　リョウヘイ 3 広島工
400m 11 2 2028 石井　智貴 イシイ　トモキ 3 祇園北高
400m 11 3 5721 小林　泰征 コバヤシ　タイセイ 2 おかやま山陽高
400m 11 4 1967 本岡　駿人 モトオカ　ハヤト 3 福山誠之館高
400m 11 5 2080 上蔀　昇 ウワシトミ　ノボル 3 福山工高
400m 11 6 1676 上清　太郎 ウエキヨ　タロウ 3 広高
400m 11 7 1880 小島　弘和 ｺｼﾞﾏｺｼﾞﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 3 宮島工高
400m 11 8 1976 内海　克暢 ウツミ　カツノブ 3 尾道北高
400m 12 1 866 池田　崚 ｲｹﾀﾞｲｹﾀﾞ ﾘｮｳ 2 宮島工高
400m 12 2 3865 谷口　哲也 タニグチ　テツヤ 40 オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
400m 12 3 2031 中西　拓海 ナカニシ　タクミ 3 祇園北高



400m 12 4 2052 垣内　佑大 カキウチ　ユウダイ 3 祇園北高
400m 12 5 7-1218 石井　琢朗 イシイ　タクロウ 20 広島工業大学
400m 12 6 860 白井　悠真 シライ　ユウマ 2 広工大高
400m 12 7 2056 野上　智志 ノガミ　サトシ 3 安古市高
400m 12 8 2072 池野内　歩 イケノウチ　アユム 3 市立広島商高
400m 13 1 991 今井　優 イマイ　ユウ 2 尾道商
400m 13 2 92 川中　慶喜 カワナカ　ヨシノブ 1 広島国際学院高
400m 13 3 1276 池田　悠斗 イケダ　ハルト 2 広工大高
400m 13 4 7-1052 三宅　裕一朗 ミヤケ　ユウイチロウ 2 広島大学
400m 13 5 7007 松本　博幸 マツモト　ヒロユキ 1 徳山大学
400m 13 6 2068 松永松永 康士朗 マツナガ　コウシロウ 3 広島観音高
400m 13 7 3224 松尾　香太郎 マツオ　コウタロウ 2 愛媛大学
400m 13 8 5720 太田　奈伊樹 オオタ　ナイキ 2 おかやま山陽高
400m 14 1 921 岡杖　喬 オカツエ　タカシ 16 西条農業高
400m 14 2 2114 石崎　　晃 イシザキ　アキラ 3 広高
400m 14 3 1296 二宮　崇哉 ﾆﾉﾐﾔﾆﾉﾐﾔ ｼｭｳﾔ 2 美鈴が丘高
400m 14 4 1809 吉本　航平 ヨシモト　コウヘイ 3 県立広島高
400m 14 5 2200 小川　賢輔 ｵｶﾞﾜｵｶﾞﾜ ｹﾝｽｹ 3 宮島工高
400m 14 6 1851 田中　大希 タナカ　ヒロキ 3 海田高
400m 14 7 1358 藤崎　健 フジサキ　タケル 2 海田高
400m 14 8 1086 河内　友也 コウチ　トモヤ 2 市立広島商高
400m 15 1 2058 笠井　禎彦 カサイ　ヨシヒコ 3 安古市高
400m 15 2 1281 隣　拓也 ﾄﾅﾘﾄﾅﾘ ﾀｸﾔ 2 廿日市高
400m 15 3 7-1887 原　浩樹 ハラ　ヒロキ 2 広市大
400m 15 4 1841 岡田　大夢 オカダ　タイム 3 近大東広島高
400m 15 5 1135 籾蔵　翔太 モミグラ　ショウタ 2 高陽東高
400m 15 6 884 吉川　海斗 キッカワ　カイト 2 高陽東高
400m 15 7 93 白木　蒼人 シラキ　アオト 1 広島国際学院高
400m 15 8 1006 音田　和泉 ｵﾝﾀﾞ　ｲｽﾞﾐ 3 古田中
400m 16 1 1936 田中　海輝斗 タナカ　ミキト 3 舟入高
400m 16 2 1674 木村　拓人 キムラ　タクト 3 尾道商
400m 16 3 1579 森原　岳歩 モリハラ　ガクホ 2 安佐北高
400m 16 4 2193 福島　舜也 フクシマ　シュンヤ 3 広島工
400m 16 5 7-1090 田嶋　宏一郎 タジマ　コウイチロウ 4 広島大学
400m 16 6 1152 若山　翔太 ワカヤマ　ショウタ 2 福山誠之館高
400m 16 7 78 藤本　壱晟 フジモト　イッセイ 1 安芸高
400m 16 8 1589 天野　晴仁 アマノ　ハルヒト 2 近大東広島高
400m 17 1 7-1255 吉本　憲矢 ヨシモト　ケンヤ 2 広島修道大学
400m 17 2 14 堂庭　共凱 ドウニワ　トモヤ 1 修道高
400m 17 3 2135 中川　悠樹 ナカガワ　ユウキ 3 広島国際学院高
400m 17 4 2304 小笠原　将之 オガサワラ　マサユキ 3 修道高
400m 17 5 2199 香西　加偉 コウザイ　カイ 3 広島工
400m 17 6 1610 岡原　康太 オカハラ　コウタ 3 修道高
400m 17 7 7-1217 矢野　佑磨 ヤノ　ユウマ 19 広島工業大学
400m 17 8 7-1675 小川　怜也 オガワ　レイヤ 4 広島商船高専
400m 18 1 1070 西浦　海 ニシウラ　カイ 2 広島商船高専
400m 18 2 1359 土谷　義 ツチヤ　キリ 2 呉三津田高
400m 18 3 91 大久保　龍人 オオクボ　リュウト 1 広島国際学院高
400m 18 4 948 藤井　智貴 フジイ　トモキ 2 福山工高
400m 18 5 1084 大畠　翔平 オオハタ　ショウヘイ 2 市立広島商高
400m 18 6 小畑　亮汰 コバタケ　リョウタ 1 市立福山高
400m 18 7 1298 貞安　航平 サダヤス　コウヘイ 2 広島国際学院高
400m 18 8 2280 大須加　尚久 ｵｵｽｶｵｵｽｶ ﾅｵﾋｻ 3 広島市工高
400m 19 1 1213 面林　大樹 オモバヤシ　ヒロキ 2 広島国際学院高
400m 19 2 1192 宇川宇川 昂辰 ウガワ　コウタ 2 広島観音高
400m 19 3 1260 宮田　春輝 ミヤタ　ハルキ 2 安古市高
400m 19 4 1863 沖田　蓮 ｵｷﾀ　ﾚﾝ 18 三次高
400m 19 5 1215 齋藤　遥輝 サイトウ　ハルキ 2 広島国際学院高
400m 19 6 1376 中村中村 仁 ナカムラ　ジン 2 広島観音高
400m 19 7 63 松谷　晴輝 マツタニ　ハルキ 1 近大東広島高
400m 19 8 1286 大塚　芳徳 ｵｵﾂｶｵｵﾂｶ ﾖｼﾉﾘ 2 廿日市高
400m 20 1 1352 岡本　光平 オカモト　コウヘイ 2 広陵高
400m 20 2 65 福島福島 康太 フクシマフクシマ コウタ 1 広島なぎさ高
400m 20 3 1189 佐名木佐名木 啓介 サナギ　ケイスケ 2 広島観音高



400m 20 4 1212 菅原　龍二 スガハラ　リュウジ 2 広島国際学院高
400m 20 5 1109 中村　風雅 ナカムラ　フウガ 2 五日市高
400m 20 6 1680 河本　晃士 カワモト　コウシ 3 広高
400m 20 7 896 光田　愛樹 ミツタ　アイキ 2 広高
400m 20 8 891 江良　真稔 エラ　マサトシ 2 呉三津田高
400m 21 1 1351 殿重　乃都 トノシゲ　ナイト 2 日彰館高
400m 21 2 1918 髙橋　知也 タカハシ　トモヤ 3 府中高
400m 21 3 873 田邊　隼 タナベ　ハヤト 2 福山誠之館高
400m 21 4 2156 山本　哲也 ﾔﾏﾓﾄﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂﾔ 3 広島市工高
400m 21 5 58 佐竹　平 サタケ　タイラ 1 近大東広島高
400m 21 6 2266 花川　拓也 ハナカワ　タクヤ 3 広島国際学院高
400m 21 7 1105 光成　柊人 ミツナリ　シュウト 2 府中高
400m 21 8 994 土手　哲史 ドテ　サトシ 2 高陽高
400m 22 2 7-1230 松本　幹也 マツモト　ミキヤ 19 広島工業大学
400m 22 3 1884 陳陳  旭 ﾁﾝﾁﾝ ｱｻﾋ 3 宮島工高
400m 22 4 1043 藤本　優作 フジモト　ユウサク 2 広島工
400m 22 5 1269 鎌塚　健太郎 カマツカ　ケンタロウ 2 近大東広島高
400m 22 6 1329 吉橋　達矢 ヨシバシ　タツヤ 44 黄金山ＡＣ
400m 22 7 1013 川添　亮太 ｶﾜｿﾞｴ　ﾘｮｳﾀ 3 古田中
400m 22 8 1309 新川　尚也 シンカワ　ナオヤ 3 祇園中学校
400m 23 2 1103 草浦　竜晟 クサウラ　リュウセイ 2 府中高
400m 23 3 838 桑原　大河志 クワバラ　タカシ 2 高陽東高
400m 23 4 1922 落合　敬祐 オチアイ　ケイスケ 3 日彰館高
400m 23 5 1046 來山　恵裕 キタヤマ　ヨシヒロ 2 広島工
400m 23 6 1698 船越　拓望 フナコシ　タクミ 3 安芸府中高
400m 23 7 687 須崎　航 スザキ　コウ 3 宇品中学校
400m 23 8 1096 小川　南風 オガワ　ミナミ 2 府中高
400m 24 2 1382 住田　和人 スミダ　カズト 25 GSO T&F
400m 24 3 2171 栗原　由昌 クリハラ　ヨシマサ 3 盈進高
400m 24 4 11 桐林　良匠 キリバヤシ　リョウショウ1 修道高
400m 24 5 1346 沖本　翔希 ｵｷﾓﾄｵｷﾓﾄ ｼｮｳｷ 3 祇園東中
400m 24 6 917 高尾　魁征 タカオ　カイセイ 2 府中東高
400m 24 7 1163 水井　大輔 ミズイ　ダイスケ 2 府中東高
400m 24 8 1334 内藤　涼羽 ナイトウ　スズハ 2 広島商船高専

800m 1 1 7-1143 濵松　海斗 ハママツ　カイト 1 広経大

800m 1 2 2140 藤本藤本 大樹 フジモトフジモト ヒロキ 19 大竹市陸協

800m 1 3 944 小林　渉 コバヤシ　ワタル 2 福山工高

800m 1 4 1382 住田　和人 スミダ　カズト 25 GSO T&F
800m 1 5 1631 金藤　拓巳 カネトウ　タクミ 3 盈進高

800m 1 6 申請中 依藤　周 ヨリフジ　シュウ M1 広国大

800m 1 7 7-1231 山手　滉 ヤマテ　ヒロシ 20 広島工業大学

800m 1 8 7-1137 岡本　拓也 オカモト　タクヤ 2 広経大

800m 1 9 2067 依田依田 祥吾 ヨダ　ショウゴ 3 広島観音高

800m 1 10 1933 宮瀬　秀和 ミヤセ　ヒデカズ 3 舟入高

800m 1 11 7-1891 杉原　聖信 スギハラ　キヨノブ 3 広市大

800m 1 12 1771 横山　裕介 ヨコヤマ　ユウスケ 3 賀茂高

800m 2 1 申請中 中畑　智博 ナカハタ　トモヒロ 1 広経大

800m 2 2 申請中 藤川　龍之介 フジカワ　リュウノスケ 1 広経大

800m 2 3 4343 植野　泰生 ウエノ　タイキ 3 熊野東中学校

800m 2 4 申請中 出原　裕矢 イデハラ　ユウヤ 1 広経大

800m 2 5 879 友田　悠杜 トモタ　ユウト 2 安古市高

800m 2 6 1749 上田　格 ウエダ　イタル 3 沼田高

800m 2 7 7-1022 松浦　大樹 マツウラ　ダイキ 4 広島大学

800m 2 8 7-1226 西岡　大輝 ニシオカ　ダイキ 19 広島工業大学

800m 2 9 7-1120 川野　敦史 カワノ　アツシ 3 広経大

800m 2 10 1207 小林　青 コバヤシ　アオシ 2 祇園北高

800m 2 11 1806 寺脇　昴汰 テラワキ　コウタ 3 庄原格致高

800m 2 12 1691 郷田　渉 ゴウダ　ワタル 3 如水館高

800m 3 1 1183 阿良田　皓大 ｱﾗﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 2 国泰寺高



800m 3 2 1878 高津　友嵩 ﾀｶﾂﾀｶﾂ ﾕﾀｶ 3 宮島工高

800m 3 3 1677 上福浦　瑞樹 カミフクウラ　ミズキ 3 広高

800m 3 4 2226 クック　ダグラス ｸｯｸｸｯｸ ﾀﾞｸﾞﾗｽ 3 宮島工高

800m 3 5 512 前原　和弘 マエハラ　カズヒロ 23 広島広島S.R.P.C
800m 3 6 880 田村　颯斗 タムラ　ハヤト 2 舟入高

800m 3 7 7-1892 濱本　健太 ハマモト　ケンタ 4 広市大

800m 3 8 972 國重　光寛 クニシゲ　テルヒト 2 尾道北高

800m 3 9 2278 下見　怜央 シモミ　レオ 3 近大福山高

800m 3 10 876 近藤　遥音 コンドウ　ハルト 2 安古市高

800m 3 11 2091 沖野　瞭太郎 オキノ　リョウタロウ 3 広島学院高

800m 3 12 1879 後藤　大志 ｺﾞﾄｳｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼ 3 宮島工高

800m 4 1 7-1884 坂口　翔太 サカグチ　ショウタ 2 広市大

800m 4 2 1333 向田　拓矢 ムコウダ　タクヤ 18 黄金山ＡＣ

800m 4 3 1833 舛野　風太 マスノ　フウタ 3 呉三津田高

800m 4 4 7-1889 原　智裕 ハラ　トモヒロ 3 広市大

800m 4 5 834 三輪　航平 ミワ　コウヘイ 2 高陽東高

800m 4 6 5 河本　啓汰 カワモト　ケイタ 1 市立呉高

800m 4 7 1037 神山　敬也 カミヤマ　ケイヤ 2 崇徳高

800m 4 8 2020 西村　陸 ニシムラ　リク 3 安古市高

800m 4 9 975 串井　良太郎 クシイ　リョウタロウ 29 デルタハリアス

800m 4 10 7-1082 山口　昂汰 ヤマグチ　コウタ 2 広島大学

800m 4 11 2030 田坂　祐真 タサカ　ユウマ 3 祇園北高

800m 4 12 5718 赤木　凛 アカギ　リン 2 おかやま山陽高

800m 5 1 1588 三好　祐輝 ミヨシ　ユウキ 2 広島学院高

800m 5 2 1 亀井　創 カメイ　ソウ 1 市立呉高

800m 5 3 5721 小林　泰征 コバヤシ　タイセイ 2 おかやま山陽高

800m 5 4 1962 若林　伶哉 ワカバヤシ　リョウスケ 3 福山誠之館高

800m 5 5 1849 佐谷　知春 サタニ　トモハル 3 海田高

800m 5 6 1165 馬淵　十夢也 マブチ　トムヤ 16 安西高

800m 5 7 1635 栗栖　彰登 クリス　アキト 3 広島井口高

800m 5 8 2217 堂森　悠太 ドウモリ　ユウタ 3 海田高

800m 5 9 2192 西古　優汰 サイコ　ユウタ 3 広島工

800m 5 10 819 迫田　倖多 サコダ　コウタ 2 市立呉高

800m 5 11 1589 佐藤　樹 サトウ　イツキ 3 大塚中学校

800m 5 12 7-1887 原　浩樹 ハラ　ヒロキ 2 広市大

800m 6 1 1224 北垣内　隆之 キタガイチ　タカユキ 2 賀茂高

800m 6 2 1278 護山　海都 モリヤマ　カイト 2 祇園北高

800m 6 3 1616 森田　将平 モリタ　ショウヘイ 3 修道高

800m 6 4 7-1893 伊達　佑希 ダテ　ユウキ 4 広市大

800m 6 5 1153 西原　明希 サイハラ　ハルキ 2 福山誠之館高

800m 6 6 1674 木村　拓人 キムラ　タクト 3 尾道商

800m 6 7 2276 白瀧　理創 シラタキ　マサトシ 3 広島学院高

800m 6 8 1192 宇川宇川 昂辰 ウガワ　コウタ 2 広島観音高

800m 6 9 1364 松浦　大地 マツウラ　ダイチ 2 崇徳高

800m 6 10 1739 相原　知典 アイハラ　トモノリ 3 広島城北高

800m 6 11 7-1894 竹田　祐輔 タケダ　ユウスケ 4 広市大

800m 6 12
800m 7 1 1103 田中　康聖 タナカ　コウセイ 3 広島学院中

800m 7 2 4345 前西　哉飛 マエニシ　カナト 3 熊野東中学校

800m 7 3 1920 大澤　遼也 オオサワ　リョウヤ 3 日彰館高

800m 7 4 896 光田　愛樹 ミツタ　アイキ 2 広高

800m 7 5 7-1896 荒瀬　郁実 アラセ　イクミ 4 広市大

800m 7 6 840 菅野　渉 カンノ　ワタル 2 高陽東高

800m 7 7 835 前田　篤 マエダ　アツシ 2 高陽東高

800m 7 8 1665 児玉　優生 コダマ　ユウキ 3 五日市高

800m 7 9 1289 中曽　聖也 ナカソ　セイヤ 2 五日市高



800m 7 10 1106 國定　誠也 クニサダ　セイヤ 2 五日市高

800m 7 11 1109 中村　風雅 ナカムラ　フウガ 2 五日市高

800m 7 12
800m 8 1 881 宮本　大紀 ミヤモト　ヒロキ 2 舟入高

800m 8 2 1057 末中　翔太 スエナカ　ショウタ 2 舟入高

800m 8 3 1151 佐土井　健 サドイ　タケシ 2 福山誠之館高

800m 8 4 1040 白惣　亮平 シラソ　リョウヘイ 2 崇徳高

800m 8 5 1062 荒川　瑶一 アラカワ　ヨウイチ 2 舟入高

800m 8 6 2104 本祥　海 ホンジョウ　カイ 3 美鈴が丘高

800m 8 7 2394 宮崎　亘 ミヤザキ　ワタル 3 広島学院高

800m 8 8 47 平尾　俊介 ヒラオ　シュンスケ 1 広島学院高

800m 8 9 1886 永岡　優希 ﾅｶﾞｵｶﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ 3 宮島工高

800m 8 10 1751 西本　雄大 ニシモト　ユウダイ 3 沼田高

800m 8 11 1752 枡井　祐人 マスイ　ユウト 3 沼田高

800m 8 12
800m 9 1 894 岡田岡田 雅仁 オカダオカダ マサヒト 2 広島なぎさ高

800m 9 2 2285 黒田　仁 クロダ　ジン 3 広島工

800m 9 3 太田　征波 オオタ　セイハ 1 沼田高

800m 9 4 1028 石田　朗紘 イシダ　アキヒロ 2 呉宮原高

800m 9 5 1984 神野　流石 カンノ　サスガ 3 尾道北高

800m 9 6 1006 音田　和泉 ｵﾝﾀﾞ　ｲｽﾞﾐ 3 古田中

800m 9 7 5712 隴本　凱 ウネモト　カイ 3 おかやま山陽高

800m 9 8 申請中 渡辺　健太 ワタナベ　ケンタ 1 盈進高

800m 9 9 2064 髙田　晶寛 タカタ　アキヒロ 3 県立広島高

800m 9 10 967 大本　平太 オオモト　ヘイタ 2 広島井口高

800m 9 11 2264 中野　瑠偉 ﾅｶﾉﾅｶﾉ ﾙｲ 3 宮島工高

800m 9 12
800m 10 1 2196 久保　光輝 クボ　コイキ 3 広島工

800m 10 2 1044 千葉　義昭 チバ　ヨシアキ 2 広島工

800m 10 3 2112 黒野　勇佑 ｸﾛﾉｸﾛﾉ ﾕｳｽｹ 3 広島市工高

800m 10 4 1314 田辺　龍海 ﾀﾅﾍﾞﾀﾅﾍﾞ ﾙｶ 2 広島市工高

800m 10 5 1384 田中田中 健登 タナカ　ケント 2 広島なぎさ高

800m 10 6 1970 小山　将史 コヤマ　マサシ 3 高陽高

800m 10 7 1241 島田　幹也 シマダ　ミキヤ 2 大竹高

800m 10 8 1687 田邊　裕汰 タナベ　ユウタ 3 市立呉高

800m 10 9 1655 間處間處 光稀 マドコロマドコロ コウキ 3 広島なぎさ高

800m 10 10 2663 林　海翔 ハヤシ　カイト 3 大野東中学校

800m 10 11 2665 坂　哲平 バン　テッペイ 3 大野東中学校

800m 10 12
800m 11 1 2119 大前大前 幹鉄 ｵｵﾏｴｵｵﾏｴ ｶﾝﾃﾂ 3 廿日市高

800m 11 2 5710 高橋　知也 タカハシ　トモヤ 1 おかやま山陽高

800m 11 3 2669 福屋　葵惟 フクヤ　アオイ 3 大野東中学校

800m 11 4 2674 平藤　勇人 ヒラフジ　ハヤト 3 大野東中学校

800m 11 5 5711 越智　善大 オチ　ヨシヒロ 1 おかやま山陽高

800m 11 6 5723 信下　昌弘 ノブシタ　マサヒロ 2 おかやま山陽高

800m 11 7 873 田邊　隼 タナベ　ハヤト 2 福山誠之館高

800m 11 8 1055 大前　光太郎 オオマエ　コウタロウ 2 舟入高

800m 11 9 1925 日迫　浩輔 ヒサコ　コウスケ 3 日彰館高

800m 11 10 1698 船越　拓望 フナコシ　タクミ 3 安芸府中高

800m 11 11 1586 福本　恒平 フクモト　コウヘイ 2 広島学院高

800m 12 1 46 中村　海斗 ナカムラ　カイト 1 広島学院高

800m 12 2 1211 島本　海斗 シマモト　カイト 2 廿日市西高

800m 12 3 1581 小田　祐輔 オダ　ユウスケ 2 広島学院高

800m 12 4 50 川口　健人 カワグチ　ケント 1 広島学院高

800m 12 5 1222 泊　駿之介 トマリ　シュンノスケ 2 海田高

800m 12 6 1980 柴田　愛斗 シバタ　アイト 3 尾道北高

800m 12 7 1208 久藤　嵩大 ヒサフジ　シュウタ 2 広陵高



800m 12 8 969 林　健太 ハヤシ　ケンタ 2 広島井口高

800m 12 9 1059 濱田　航平 ハマダ　コウヘイ 2 舟入高

800m 12 10 13 添田　昴 ソエダ　スバル 1 修道高

800m 12 11 2255 奥山　和生 オクヤマ　カズキ 3 広陵高

800m 13 1 1247 福原　拓実 フクハラ　タクミ 2 舟入高

800m 13 2 1104 田中　将文 タナカ　マサフミ 2 府中高

800m 13 3 1087 西村　宙大 ニシムラ　ミチヒロ 2 市立広島商高

800m 13 4 1588 有村　凌 アリムラ　リョウ 3 大塚中学校

800m 13 5 1917 曽根　佑介 ソネ　ユウスケ 3 府中高

800m 13 6 42 江波　太 エバ　フトシ 1 広島学院高

800m 13 7 7-1885 岩本　直也 イワモト　ナオヤ 2 広市大

800m 13 8 1105 松尾　晋太郎 マツオ　シンタロウ 3 広島学院中

800m 13 9 87 藤原　欣也 フジハラ　キンヤ 1 高陽東高

800m 13 10 88 古澤　啓太 フルザワ　ケイタ 1 高陽東高

800m 13 11 1582 杉原　悠太 スギハラ　ユウタ 2 広島学院高

800m 14 1 1210 高尾　勇佑 タカオ　ユウスケ 2 廿日市西高

800m 14 2 49 渡辺　朗将 ワタナベ　アキマサ 1 広島学院高

800m 14 3 1585 福場　裕和 フクバ　ヒロカズ 2 広島学院高

800m 14 4 1882 村井村井  聡一郎 ﾑﾗｲﾑﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 3 宮島工高

800m 14 5 1887 小林　建斗 ｺﾊﾞﾔｼｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 3 宮島工高

800m 14 6 2121 西本　一希 ﾆｼﾓﾄﾆｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 3 廿日市高

800m 14 7 1312 金口　太紀 カネグチ　タイキ 3 祇園中学校

800m 14 8 1311 熊川　航平熊川　航平 クマガワ　コウヘイ 3 祇園中学校

800m 14 9 86 杉本　寛樹 スギモト　ヒロキ 1 高陽東高

800m 14 10 57 松田　國臣 マツダ　クニオミ 1 広島城北高

800m 14 11 3043 福地　英治 フクチ　エイジ 31 三原市体協

1500m 1 1 7-1047 南　隆之介 ミナミ　リュウノスケ 3 広島大学

1500m 1 2 7-1140 山中　陽太 ヤマナカ　ヨウダイ 1 広経大

1500m 1 3 7-1104 才原　翔斗 サイハラ　ショウト 2 広経大

1500m 1 4 7-1004 池田　昂輝 イケダ　コウキ 5 広島大学

1500m 1 5 7-1041 吉村吉村 善治 ヨシムラ　ヨシハル 3 広島大学

1500m 1 6 7-1098 土居森　諒 ドイモリ　リョウ 3 広経大

1500m 1 7 801 植野　樹 ウエノ　イツキ 2 広島皆実高

1500m 1 8 2849 平田平田 圭 ヒラタヒラタ ケイ 23 庄原市陸協

1500m 1 9 851 山本　聖 ヤマモト　ヒジリ 2 広島国際学院高

1500m 1 10 7-1143 濵松　海斗 ハママツ　カイト 1 広経大

1500m 1 11 1641 齋藤　和希 サイトウ　カズキ 3 広島皆実高

1500m 1 12 1691 郷田　渉 ゴウダ　ワタル 3 如水館高

1500m 1 13 7-1142 大村　拓也 オオムラ　タクヤ 1 広経大

1500m 1 14 7-1063 坂口　礼章 サカグチ　ノリアキ 2 広島大学

1500m 1 15 7-1015 豊永　紘典 トヨナガ　ヒロノリ 4 広島大学

1500m 1 16 1624 柳瀬　和樹 ヤナセ　カズキ 3 広島国際学院高

1500m 1 17 89 伊豫田　達弥 イヨダ　タツヤ 1 舟入高

1500m 1 18 807 登野　隼輔 トノ　シュンスケ 2 広島皆実高

1500m 1 19 1620 川平　梓恩 カワヒラ　シオン 3 広島国際学院高

1500m 1 20 申請中 依藤　周 ヨリフジ　シュウ M1 広国大

1500m 1 21 848 佐伯　優斗 サエキ　ユウト 2 広島国際学院高

1500m 1 22 7-1103 大島　拓也 オオシマ　タクヤ 2 広経大

1500m 1 23 7-1096 矢吹　陽平 ヤブキ　ヨウヘイ 4 広経大

1500m 1 24 1638 勝田　哲史 カッタ　テツフミ 3 広島皆実高

1500m 2 1 1933 宮瀬　秀和 ミヤセ　ヒデカズ 3 舟入高

1500m 2 2 1879 後藤　大志 ｺﾞﾄｳｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｼ 3 宮島工高

1500m 2 3 1631 金藤　拓巳 カネトウ　タクミ 3 盈進高

1500m 2 4 7-1102 赤星　佑弥 アカホシ　ユウヤ 3 広経大



1500m 2 5 7-1144 小林　良輔 コバヤシ　リョウスケ 1 広経大

1500m 2 6 1195 中原　昇斗 ナカハラ　タカト 2 広島皆実高

1500m 2 7 1616 森田　将平 モリタ　ショウヘイ 3 修道高

1500m 2 8 2067 依田依田 祥吾 ヨダ　ショウゴ 3 広島観音高

1500m 2 9 7-1267 奥垣内　魁 オクガキウチ　カイ 2 広島修道大学

1500m 2 10 7-1226 西岡　大輝 ニシオカ　ダイキ 19 広島工業大学

1500m 2 11 1207 小林　青 コバヤシ　アオシ 2 祇園北高

1500m 2 12 880 田村　颯斗 タムラ　ハヤト 2 舟入高

1500m 2 13 805 小山　結世 コヤマ　ユウセイ 2 広島皆実高

1500m 2 14 7-1072 川波　知裕 カワナミ　トモヒロ 4 広島大学

1500m 2 15 7-1046 松本　佑介 マツモト　ユウスケ 3 広島大学

1500m 2 16 1630 植田　友貴 ウエダ　トモキ 3 盈進高

1500m 2 17 7-1108 古谷　龍斗 フルヤ　リュウト 2 広経大

1500m 2 18 1333 向田　拓矢 ムコウダ　タクヤ 18 黄金山ＡＣ

1500m 2 19 7-1697 井上　雄太 イノウエ　ユウタ 19 広島工業大学

1500m 2 20 934 坂口　仁 サカグチ　ジン 16 西条農業高

1500m 2 21 7-1109 笹木　航太 ササキ　コウタ 2 広経大

1500m 2 22 1962 若林　伶哉 ワカバヤシ　リョウスケ 3 福山誠之館高

1500m 2 23 1622 土井　星 ドイ　ショウ 3 広島国際学院高

1500m 2 24 申請中 谷　知典 タニ　トモノリ 1 県立広島高

1500m 3 1 7-1107 福井　肇 フクイ　ハジメ 2 広経大

1500m 3 2 7-1094 石川　雅之 イシカワ　マサユキ 4 広経大

1500m 3 3 1629 伊藤　主税 イトウ　チカラ 3 盈進高

1500m 3 4 1600 浅野　成海 アサノ　ナルミ 2 広島皆実高

1500m 3 5 7-1091 佐藤　央規 サトウ　ヒロキ 6 広島大学

1500m 3 6 850 宮﨑　颯 ミヤザキ　ハヤテ 2 広島国際学院高

1500m 3 7 7-1892 濱本　健太 ハマモト　ケンタ 4 広市大

1500m 3 8 7-1889 原　智裕 ハラ　トモヒロ 3 広市大

1500m 3 9 1665 児玉　優生 コダマ　ユウキ 3 五日市高

1500m 3 10 1964 日野　刀太 ヒノ　トウタ 3 福山誠之館高

1500m 3 11 2254 久保　圭輝 クボ　ケイキ 3 近大東広島高

1500m 3 12 1878 高津　友嵩 ﾀｶﾂﾀｶﾂ ﾕﾀｶ 3 宮島工高

1500m 3 13 2226 クック　ダグラス ｸｯｸｸｯｸ ﾀﾞｸﾞﾗｽ 3 宮島工高

1500m 3 14 1848 田中　愛也 タナカ　マナヤ 3 海田高

1500m 3 15 512 前原　和弘 マエハラ　カズヒロ 23 広島広島S.R.P.C
1500m 3 16 975 串井　良太郎 クシイ　リョウタロウ 29 デルタハリアス

1500m 3 17 1644 中垣　友輔 ナカガキ　ユウスケ 3 広島皆実高

1500m 3 18 1218 宮﨑　雄基 ミヤサキ　ユウキ 2 広島国際学院高

1500m 3 19 1621 妻田　耕介 ツマダ　コウスケ 3 広島国際学院高

1500m 3 20 2278 下見　怜央 シモミ　レオ 3 近大福山高

1500m 3 21 1637 奥村　真治 オクムラ　シンジ 3 広島皆実高

1500m 3 22 203 尾銭　親 オゼニ　シン 41 三菱重工広島

1500m 3 23 7-1259 中本　岳 ナカモト　タケル 4 広島修道大学

1500m 4 1 1203 玖保　克弥 クボ　カツヤ 2 祇園北高

1500m 4 2 939 松浦　亮 マツオカ　リョウ 16 西条農業高

1500m 4 3 23 片山　直人 カタヤマ　ナオト 1 広島皆実高

1500m 4 4 1703 河原　洋太 カワハラ　ヨウタ 17 西条農業高

1500m 4 5 1635 栗栖　彰登 クリス　アキト 3 広島井口高

1500m 4 6 835 前田　篤 マエダ　アツシ 2 高陽東高

1500m 4 7 2104 本祥　海 ホンジョウ　カイ 3 美鈴が丘高

1500m 4 8 1752 枡井　祐人 マスイ　ユウト 3 沼田高

1500m 4 9 1110 松井　彰宏 マツイ　アキヒロ 2 沼田高

1500m 4 10 7-1111 岡本　洋樹 オカモト　ヒロキ 2 広経大

1500m 4 11 846 亀井　侑希 カメイ　ユウキ 2 広島国際学院高

1500m 4 12 539 丸中　健史 マルナカ　タケシ 19 広島広島S.R.P.C
1500m 4 13 7-1265 向井　将人 ムカイ　マサト 3 広島修道大学



1500m 4 14 1961 森下　優太 モリシタ　ユウタ 3 福山誠之館高

1500m 4 15 1886 永岡　優希 ﾅｶﾞｵｶﾅｶﾞｵｶ ﾕｳｷ 3 宮島工高

1500m 4 16 1852 姫野　圭佑 ヒメノ　ケイスケ 3 海田高

1500m 4 17 1751 西本　雄大 ニシモト　ユウダイ 3 沼田高

1500m 4 18 7-1891 杉原　聖信 スギハラ　キヨノブ 3 広市大

1500m 4 19 2134 長本　将洋 ナガモト　マサヒロ 3 高陽高

1500m 4 20 881 宮本　大紀 ミヤモト　ヒロキ 2 舟入高

1500m 4 21 1217 宮本　侑宜 ミヤモト　ユウキ 2 広島国際学院高

1500m 4 22 1057 末中　翔太 スエナカ　ショウタ 2 舟入高

1500m 4 23 1062 荒川　瑶一 アラカワ　ヨウイチ 2 舟入高

1500m 5 1 7-1884 坂口　翔太 サカグチ　ショウタ 2 広市大

1500m 5 2 95 植　大樹 ウエ　ダイキ 1 広島国際学院高

1500m 5 3 1640 北村　匠 キタムラ　タクミ 3 広島皆実高

1500m 5 4 2042 岡田　篤典 オカダ　アツノリ 3 盈進高

1500m 5 5 7-1082 山口　昂汰 ヤマグチ　コウタ 2 広島大学

1500m 5 6 919 須安　陸斗 スヤス　リクト 2 庄原格致高

1500m 5 7 94 井上　奨太 イノウエ　ショウタ 1 広島国際学院高

1500m 5 8 2069 作野作野 充 サクノ　ミツル 3 広島観音高

1500m 5 9 7-1894 竹田　祐輔 タケダ　ユウスケ 4 広市大

1500m 5 10 7-1251 小谷　将大 コダニ　マサヒロ 3 広島修道大学

1500m 5 11 7-1022 松浦　大樹 マツウラ　ダイキ 4 広島大学

1500m 5 12 1854 丸子　龍也 マルコ　リュウヤ 3 熊野高

1500m 5 13 2030 田坂　祐真 タサカ　ユウマ 3 祇園北高

1500m 5 14 5712 隴本　凱 ウネモト　カイ 3 おかやま山陽高

1500m 5 15 1712 松岡　佑磨 マツオカ　ユウマ 17 西条農業高

1500m 5 16 933 角丸　太一 カドマル　タイチ 16 西条農業高

1500m 5 17 938 増中　英一郎 マスナカ　エイイチロウ16 西条農業高

1500m 5 18 1810 藤井　結弥 フジイ　ユウヤ 3 県立広島高

1500m 5 19 1192 宇川宇川 昂辰 ウガワ　コウタ 2 広島観音高

1500m 5 20 2264 中野　瑠偉 ﾅｶﾉﾅｶﾉ ﾙｲ 3 宮島工高

1500m 5 21 20 伊藤　信雄 イトウ　シンユウ 1 広島皆実高

1500m 5 22 834 三輪　航平 ミワ　コウヘイ 2 高陽東高

1500m 5 23 847 木村　聡一郎 キムラ　ソウイチロウ 2 広島国際学院高

1500m 6 1 3048 見川　壮太 ミカワ　ソウタ 3 千代田中学校

1500m 6 2 840 菅野　渉 カンノ　ワタル 2 高陽東高

1500m 6 3 956 小早川　楓 コバヤカワ　カエデ 2 市立福山高

1500m 6 4 1104 田中　将文 タナカ　マサフミ 2 府中高

1500m 6 5 894 岡田岡田 雅仁 オカダオカダ マサヒト 2 広島なぎさ高

1500m 6 6 936 田村　地大 タムラ　チヒロ 16 西条農業高

1500m 6 7 1055 大前　光太郎 オオマエ　コウタロウ 2 舟入高

1500m 6 8 2286 福原　基貴 フクハラ　モトキ 3 広島工

1500m 6 9 3049 西田　悠太郎 ニシダ　ユウタロウ 3 千代田中学校

1500m 6 10 7-1893 伊達　佑希 ダテ　ユウキ 4 広市大

1500m 6 11 7-1896 荒瀬　郁実 アラセ　イクミ 4 広市大

1500m 6 12 2179 尾花　祐翔 オバナ　ユウト 3 安芸南高

1500m 6 13 88 古澤　啓太 フルザワ　ケイタ 1 高陽東高

1500m 6 14 2032 三家本　雄貴 ミカモト　ユウキ 3 祇園北高

1500m 6 15 1202 稲田　拓斗 イナダ　タクト 2 祇園北高

1500m 6 16 1649 井上　雅晶 イノウエ　マサアキ 3 近大東広島高

1500m 6 17 1930 洲上　幹太 スノウエ　カンタ 3 舟入高

1500m 6 18 70 久保　光輝 クボ　コウキ 1 広高

1500m 6 19 1974 高宮　渚 タカミヤ　ナギサ 3 広島井口高

1500m 6 20 966 永田　敬大 ナガタ　タカヒロ 2 沼田高

1500m 6 21 806 高野　寛之 タカノ　ヒロユキ 2 広島皆実高

1500m 6 22 849 藤田　和希 フジタ　カズキ 2 広島国際学院高

1500m 6 23 96 大吉　翔弥斗 オオヨシ　カヤト 1 広島国際学院高



1500m 7 1 97 三宅　泰成 ミヤケ　タイセイ 1 広島国際学院高

1500m 7 2 98 森永　翔平 モリナガ　ショウヘイ 1 広島国際学院高

1500m 7 3 1840 久敷　光 ヒサシキ　ヒカル 3 加計芸北高

1500m 7 4 2085 有岡　亮 アリオカ　リョウ 3 福山工高

1500m 7 5 1632 楢﨑　鉄馬 ナラザキ　テツマ 3 盈進高

1500m 7 6 1920 大澤　遼也 オオサワ　リョウヤ 3 日彰館高

1500m 7 7 3047 太良坊　航 タロウボウ　ワタル 3 千代田中学校

1500m 7 8 7-1698 竹内　達也 タケウチ　タツヤ 19 広島工業大学

1500m 7 9 1978 上岡　大介 ウエオカ　ダイスケ 3 尾道北高

1500m 7 10 1384 田中田中 健登 タナカ　ケント 2 広島なぎさ高

1500m 7 11 1167 白澤　佑真 シラサワ　ユウマ 16 安西高

1500m 7 12 1268 小川　航 オガワ　コウ 2 呉三津田高

1500m 7 13 2017 髙橋　達也 タカハシ　タツヤ 3 安古市高

1500m 7 14 2153 薬師寺　勇二郎 ヤクシジ　ユウジロウ 3 広陵高

1500m 7 15 2320 松島　弘太 マツシマ　コウダイ 3 熊野高

1500m 7 16 2027 石崎　隆文 イシザキ　タカフミ 3 祇園北高

1500m 7 17 1785 田中　瑞希 タナカ　ミズキ 3 祇園北高

1500m 7 18 1153 西原　明希 サイハラ　ハルキ 2 福山誠之館高

1500m 7 19 969 林　健太 ハヤシ　ケンタ 2 広島井口高

1500m 7 20 967 大本　平太 オオモト　ヘイタ 2 広島井口高

1500m 7 21 822 杉本　啓輔 スギモト　ケイスケ 2 広島井口高

1500m 7 22 1267 菅生　大輔 スゴウ　ダイスケ 2 広島井口高

1500m 7 23 五藤　英明 ゴトウ　ヒデアキ 1 沼田高

1500m 8 1 13 添田　昴 ソエダ　スバル 1 修道高

1500m 8 2 1044 千葉　義昭 チバ　ヨシアキ 2 広島工

1500m 8 3 1423  餘多分　亮雅 ヨタブン　リョウガ 3 安佐南中

1500m 8 4 802 小川　洋平 オガワ　ヨウヘイ 2 広島皆実高

1500m 8 5 申請中 渡辺　健太 ワタナベ　ケンタ 1 盈進高

1500m 8 6 2194 三戸森　翔 ミトモリ　ショウ 3 広島工

1500m 8 7 147 佃　伊織 ツクダ　イオリ 3 修道中

1500m 8 8 1166 大田　龍馬 オオタ　リョウマ 16 安西高

1500m 8 9 1059 濱田　航平 ハマダ　コウヘイ 2 舟入高

1500m 8 10 1425 　有田　譲駿 アリタ　マサトシ 3 安佐南中

1500m 8 11 3873 中村　啓太 ナカムラ　ケイタ 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
1500m 8 12 申請中 髙田　善成 タカタ　ヨシナリ 32 楽走

1500m 8 13 7-1898 小柳津　恭志 オヤイヅ　キョウシ 2 広市大

1500m 8 14 87 藤原　欣也 フジハラ　キンヤ 1 高陽東高

1500m 8 15 1289 中曽　聖也 ナカソ　セイヤ 2 五日市高

1500m 8 16 1278 護山　海都 モリヤマ　カイト 2 祇園北高

1500m 8 17 1966 村岡　輝太郎 ムラオカ　コウタロウ 3 福山誠之館高

1500m 8 18 1151 佐土井　健 サドイ　タケシ 2 福山誠之館高

1500m 8 19 997 廣田　天丸 ヒロタ　テンマル 2 高陽高

1500m 8 20 1180 工藤　零也 ｸﾄﾞｳｸﾄﾞｳ ﾚｲﾔ 2 国泰寺高

1500m 8 21 2205 木本　敬吾 キモト　ケイゴ 3 広工大高

1500m 8 22 太田　征波 オオタ　セイハ 1 沼田高

1500m 8 23 1196 池田　凜太郎 イケダ　リンタロウ 2 広島皆実高

1500m 9 1 22 今田　雄太 イマダ　ユウタ 1 広島皆実高

1500m 9 2 2315 木村　友哉 キムラ　トモヤ 3 広島工

1500m 9 3 1655 間處間處 光稀 マドコロマドコロ コウキ 3 広島なぎさ高

1500m 9 4 1424 　柴沼　優太 シバヌマ　ユウタ 3 安佐南中

1500m 9 5 2223 樋口　徹 ヒグチ　トオル 17 西条農業高

1500m 9 6 7-1436 吉見　健太 ヨシミ　ケンタ 1 広島修道大学

1500m 9 7 1050 倉橋　和秀 クラハシ　カズヒデ 2 広島工

1500m 9 8 3864 岡本　直征 オカモト　ナオユキ 19オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
1500m 9 9 7-1084 加藤　慶 カトウ　ケイ 3 広島大学

1500m 9 10 213 坂見　努 サカミ　ツトム 27 三菱重工広島



1500m 9 11 1219 亀本　陸 カメモト　リク 2 広島国際学院高

1500m 9 12 7-1087 寺本　知生 テラモト　トモキ 3 広島大学

1500m 9 13 申請中 友澤　聡志 トモザワ　サトシ 1 広工大高

1500m 9 14 1578 小尻　剣也 コジリ　ケンヤ 2 安佐北高

1500m 9 15 7-1083 岩田　啓佑 イワタ　ケイスケ　 3 広島大学

1500m 9 16 7-1073 田中　基樹　 タナカ　モトキ 4 広島大学

1500m 9 17 1106 國定　誠也 クニサダ　セイヤ 2 五日市高

1500m 9 18 5710 高橋　知也 タカハシ　トモヤ 1 おかやま山陽高

1500m 9 19 5723 信下　昌弘 ノブシタ　マサヒロ 2 おかやま山陽高

1500m 9 20 2142 宮本　直樹 ミヤモト　ナオキ 17 安西高

1500m 9 21 2324 河野　友哉 コウノ　トモヤ 3 加計芸北高

1500m 9 22 1898 桝本　浩克 ﾏｽﾓﾄ　ﾋﾛｶﾂ 3 基町高

1500m 9 23 2169 堀野　能世 ホリノ　ヨヂツグ 3 呉宮原高

1500m 10 1 2168 細原　大樹 ホソハラ　タイキ 3 呉宮原高

1500m 10 2 1051 高地　修汰 コウチ　シュウタ 2 広島工

1500m 10 3 1247 福原　拓実 フクハラ　タクミ 2 舟入高

1500m 10 4 3877 村上　慎太郎 ムラカミ　シンタロウ 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
1500m 10 5 1191 大村大村 利一 オオムラ　リイチ 2 広島観音高

1500m 10 6 2192 西古　優汰 サイコ　ユウタ 3 広島工

1500m 10 7 1113 今中　誠宏 イマナカ　マサヒロ 2 安芸南高

1500m 10 8 1160 服部　智也 ﾊｯﾄﾘ　ﾄﾓﾔ 2 総合技術高

1500m 10 9 5711 越智　善大 オチ　ヨシヒロ 1 おかやま山陽高

1500m 10 10 2018 荻野　大樹 オギノ　ダイキ 3 安古市高

1500m 10 11 1426 　中村　祐太 ナカムラ　ユウタ 3 安佐南中

1500m 10 12 1427 　重上　玲乃 シゲカミ　レノ 3 安佐南中

1500m 10 13 1147 藤井　裕大 ﾌｼﾞｲﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀ 2 広島市工高

1500m 10 14 1199 林　悠大 ハヤシ　ユウダイ 2 祇園北高

1500m 10 15 2256 横井　皓 ヨコイ　ソラ 3 広陵高

1500m 10 16 1054 中村　成志 ナカムラ　ナルシ 2 呉三津田高

1500m 10 17 1917 曽根　佑介 ソネ　ユウスケ 3 府中高

1500m 10 18 923 富永　優 トミナガ　ユウ 16 西条農業高

1500m 10 19 1882 村井村井  聡一郎 ﾑﾗｲﾑﾗｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 3 宮島工高

1500m 10 20 1312 金口　太紀 カネグチ　タイキ 3 祇園中学校

1500m 10 21 2255 奥山　和生 オクヤマ　カズキ 3 広陵高

1500m 10 22 204 蜷川　祥太 ミナカワ　ショウタ 25 三菱重工広島

1500m 10 23 7-1885 岩本　直也 イワモト　ナオヤ 2 広市大

1500m 11 1 1285 爲政　成 ﾀﾒﾏｻﾀﾒﾏｻ ﾅﾘ 2 廿日市高

1500m 11 2 1197 䑓信　颯 ダイノブ　ハヤテ 2 熊野高

1500m 11 3 2043 門田　亮太 モンデン　リョウタ 3 盈進高

1500m 11 4 1211 島本　海斗 シマモト　カイト 2 廿日市西高

1500m 11 5 1210 高尾　勇佑 タカオ　ユウスケ 2 廿日市西高

1500m 11 6 1053 井手口　智哉 イデグチ　トモヤ 2 呉三津田高

1500m 11 7 954 三戸　亮哉 ミト　リョウヤ 2 市立福山高

1500m 11 8 1045 立花　悠弥 タチバナ　ユウヤ 2 広島工

1500m 11 9 1087 西村　宙大 ニシムラ　ミチヒロ 2 市立広島商高

1500m 11 10 1311 熊川　航平熊川　航平 クマガワ　コウヘイ 3 祇園中学校

1500m 11 11 1887 小林　建斗 ｺﾊﾞﾔｼｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 3 宮島工高

1500m 11 12 86 杉本　寛樹 スギモト　ヒロキ 1 高陽東高

1500m 11 13 1013 川添　亮太 ｶﾜｿﾞｴ　ﾘｮｳﾀ 3 古田中

1500m 11 14 1888 朝月　大輔 ｱｻﾂｷ　ﾀﾞｲｽｹ 3 基町高

1500m 11 15 1200 安藤　温規 アンドウ　ハルキ 2 祇園北高

1500m 11 16 2197 新田　剛士 ニッタ　コウシ 3 広島工

1500m 11 17 1310 長原　周作 ナガハラ　シュウサク 3 祇園中学校

1500m 11 18 1803 白井　晶基 シライ　マサキ 3 大崎海星高

1500m 11 19 4483 矢口　来夢 ヤグチ　ライム 3 大柿中

1500m 11 20 1585 熊本　侑輝 クマモト　ユウキ 3 大塚中学校



1500m 11 21 1587 眞邉　祐生 マナベ　ユウキ 3 大塚中学校

1500m 11 22 1584 上内　知樹 ウエウチ　トモキ 3 大塚中学校

1500m 11 23 3043 福地　英治 フクチ　エイジ 31 三原市体協

110mH 1 1 7-1002 荻野　龍平 オギノ　リョウヘイ 6 広島大学

110mH 1 2 1968 川﨑　類 カワサキ　ルイ 3 高陽高

110mH 1 3 7-1123 石本　惣一朗 イシモト　ソウイチロウ 3 広経大

110mH 1 4 803 北木　裕太 キタキ　ユウタ 2 広島皆実高

110mH 1 5 申請中 中脇　一真 ナカワキ　カズマ 1 県立広島高

110mH 1 6 143 井手　浩貴 イデ　ヒロキ 3 修道中

110mH 1 7 852 岩本　康平 イワモト　コウヘイ 2 広工大高

110mH 1 8 1643 芹田　和音 セリタ　ワヲン 3 広島皆実高

110mH 2 2 1769 橋本　航季 ハシモト　カズキ 3 庄原格致高

110mH 2 3 1989 紙谷　秀哉 ｶﾐﾀﾆ　ｼｭｳﾔ 3 総合技術高

110mH 2 4 1034 井手　優貴 イデ　ユウキ 2 崇徳高

110mH 2 5 7-1135 陶山　帆昴 スヤマ　ホダカ 2 広経大

110mH 2 6 1634 江角　駿佑 エスミ　シュンスケ 3 広島井口高

110mH 2 7 1659 住田　光駿 スミダ　ミツトシ 3 安佐北高

110mH 2 8 957 栗原　涼輔 クリハラ　リョウスケ 2 沼田高

110mH 3 2 1609 大林　拓視 オオバヤシ　タクミ 3 修道高

110mH 3 3 1953 溝田　直音 ミゾタ　ナオト 3 広島商船高専

110mH 3 4 1596 中谷　彰吾 ナカタニ　ショウゴ 2 近大東広島高

110mH 3 5 1923 白井　孝拓 シライ　コウタ 3 日彰館高

110mH 3 6 2281 吉原　一喜 ヨシハラ　カズキ 3 可部高

110mH 3 7 884 吉川　海斗 キッカワ　カイト 2 高陽東高

110mH 3 8 3874 笹木　優汰 ササキ　ユウタ 3オリンピアプラスオリンピアプラス (OPC)
110mH 4 2 2120 河野　文哉 ｺｳﾉｺｳﾉ ﾌﾐﾔ 3 廿日市高

110mH 4 3 3392 宅島　寛貴 タクシマ　ヒロキ 2 愛媛大学

110mH 4 4 1996 水津　星也 ｽｲｽﾞ　ｾｲﾔ 3 総合技術高

110mH 4 5 申請中 落合　伸一郎 オチアイ　シンイチロウ 1 広工大高

110mH 4 6 1157 水津　海人 ｽｲｽﾞ　ｶｲﾄ 2 総合技術高

110mH 4 7 962 藤井　颯馬 フジイ　ソウマ 2 沼田高

110mH 4 8 1135 籾蔵　翔太 モミグラ　ショウタ 2 高陽東高

110mH 5 2 1899 山本　大嗣 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｲｼ 3 基町高

110mH 5 3 1748 藤田　祐希 フジタ　ユウキ 3 沼田高

110mH 5 4 1305 妻澤　篤志 ツマザワ　アツシ 3 祇園中学校

110mH 5 5 1084 大畠　翔平 オオハタ　ショウヘイ 2 市立広島商高

110mH 5 6 18 石津　翔太 イシヅ　ショウタ 1 広島皆実高

110mH 5 7 1137 寺内　航平 ﾃﾗｳﾁ　ｺｳﾍｲ 2 基町高

110mH 5 8 1124 菅　春樹 カン　ハルキ 2 可部高

110mH 6 2 7-1032 大田　耕平 オオタ　コウヘイ 3 広島大学

110mH 6 3 7-1220 小勝負　功希 コショウブ　コウキ 20 広島工業大学

110mH 6 4 1724 竹保　英雄 タケヤス　ヒデオ 3 高陽東高

110mH 6 5 1821 山北　丈将 ヤマキタ　タケノブ 3 広陵高

110mH 6 6 2062 光野　彪 ミツノ　タケシ 3 賀茂高

110mH 6 7 15 橋本　幸之介 ハシモト　コウノスケ 1 修道高

110mH 6 8 827 和田　公平 ワダ　コウヘイ 2 広島城北高

400mH 1 1 7-1761 高千穂　聡史 タカチホ　サトシ 3 徳山大学

400mH 1 2 7-1034 上田　拓登 ウエダ　タクト 3 広島大学

400mH 1 3 44 山本　諒 やまもと　りょう 3 関西学院大学

400mH 1 4 7-1006 尾崎　雄祐 オザキ　ユウスケ M1 広島大学

400mH 1 5 申請中 三倉　巨幹 ミクラ　ナオキ 1 広経大

400mH 1 6 7-1117 谷口　真士 タニグチ　マサシ 4 広経大

400mH 1 7 7-1008 坂井　駿介 サカイ　シュンスケ M1 広島大学



400mH 1 8 2081 崎本　侑聖 サキモト　ユウセイ 3 福山工高

400mH 2 2 7-1225 渡辺　悠太郎 ワタナベ　ユウタロウ 20 広島工業大学

400mH 2 3 7-1888 吉田　聖司 ヨシダ　セイジ 3 広市大

400mH 2 4 1968 川﨑　類 カワサキ　ルイ 3 高陽高

400mH 2 5 3221 川原　航平 カワハラ　コウヘイ 2 愛媛大学

400mH 2 6 7023 松本　敬幸 マツモト　タカユキ 1 徳山大学

400mH 2 7 1850 西岡　壮一朗 ニシオカ　ソウイチロウ 3 海田高

400mH 2 8 803 北木　裕太 キタキ　ユウタ 2 広島皆実高

400mH 3 2 867 松浦　乙樹 マツウラ　イツキ 2 高陽東高

400mH 3 3 1963 児玉　優太 コダマ　ユウタ 3 福山誠之館高

400mH 3 4 1646 渡邉　航大 ワタナベ　コウダイ 3 広島皆実高

400mH 3 5 1662 園部　凌士 ソノベ　リョウジ 3 高陽東高

400mH 3 6 2072 池野内　歩 イケノウチ　アユム 3 市立広島商高

400mH 3 7 1628 中山　泰地 ナカヤマ　タイチ 3 広島国際学院高

400mH 3 8 1756 五明　直幹 ゴミョウ　ナオキ 3 五日市高

400mH 4 2 1669 嶽山　直哉 ダケヤマ　ナオヤ 3 近大福山高

400mH 4 3 1881 高浜　秀弥 ﾀｶﾊﾏﾀｶﾊﾏ ｼｭｳﾔ 3 宮島工高

400mH 4 4 960 佐々木　駆 ササキ　カケル 2 沼田高

400mH 4 5 884 吉川　海斗 キッカワ　カイト 2 高陽東高

400mH 4 6 1596 中谷　彰吾 ナカタニ　ショウゴ 2 近大東広島高

400mH 4 7 1034 井手　優貴 イデ　ユウキ 2 崇徳高

400mH 4 8 1663 目春　宏哉 メハル　ヒロヤ 3 高陽東高

400mH 5 2 1957 永妻　尚哉 ナガツマ　ナオヤ 3 山陽高

400mH 5 3 7-1218 石井　琢朗 イシイ　タクロウ 20 広島工業大学

400mH 5 4 7-1249 河野　一伯 コウノ　カズノリ 2 広島修道大学

400mH 5 5 1923 白井　孝拓 シライ　コウタ 3 日彰館高

400mH 5 6 1728 高松　晃次 タカマツ　コウジ 3 呉三津田高

400mH 5 7 1702 中野　大地 ナカノ　ダイチ 17 西条農業高

400mH 5 8 974 村上　明寛 ムラカミ　アキヒロ 2 尾道北高

400mH 6 2 2212 末廣　隆斗 スエヒロ　タカト 3 戸手高

400mH 6 3 1925 日迫　浩輔 ヒサコ　コウスケ 3 日彰館高

400mH 6 4 1141 櫻本　響 サクラモト　ヒビキ 2 山陽高

400mH 6 5 2281 吉原　一喜 ヨシハラ　カズキ 3 可部高

400mH 6 6 1919 中川　優希 ナカガワ　ユウキ 3 府中高

400mH 6 7 1936 田中　海輝斗 タナカ　ミキト 3 舟入高

400mH 6 8 2023 山口　昴大 ヤマグチ　アキヒロ 3 安古市高

400mH 7 2 1201 伊藤　優希 イトウ　ユウキ 2 祇園北高

400mH 7 3 1661 熊野　柚月 クマノ　ユズキ 3 高陽東高

400mH 7 4 1648 胡木　康晴 ヱビスギ　ヨシハル 3 近大東広島高

400mH 7 5 857 髙津　海人 タカツ　カイト 2 広工大高

400mH 7 6 882 光永　健介 ミツナガ　ケンスケ 2 舟入高

400mH 7 7 893 伊東　哲博 イトウ　テツヒロ 2 広島なぎさ高

400mH 7 8 1096 小川　南風 オガワ　ミナミ 2 府中高

400mH 8 2 2275 世羅　昇吾 セラ　ショウゴ 3 山陽高

400mH 8 3 2193 福島　舜也 フクシマ　シュンヤ 3 広島工

400mH 8 4 1212 菅原　龍二 スガハラ　リュウジ 2 広島国際学院高

400mH 8 5 1215 齋藤　遥輝 サイトウ　ハルキ 2 広島国際学院高

400mH 8 6 1124 菅　春樹 カン　ハルキ 2 可部高

400mH 8 7 1740 小田　凌佑 オダ　リョウスケ 3 広島城北高

400mH 8 8 1741 加藤　安武 カトウ　ヤスタケ 3 広島城北高


